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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал,

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время

21.30 ГРУППА СЧАСТЬЯ.

22.30 План ‘Кавкаэ-г" Метастазы.

23.30 Ночные новости

23.50 СЛЕДСТВИЕ ПО ТЕЛУ. 

00.45 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.

02.50 СУПЕРАГЕНТ САЙМОН. 

04.25 Хочу знать

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 
Хакасия.

09.05 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 Я — киборг. Человек буду­

щего Какими мы будем.

12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 БРИГАДА.

00.10 Вести +.
00.30 Андрей и Зоя. Фильм 1-й. 

01.20 Профилактика.

07.00 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Кто там...
10.50 БЕГСТВО МИСТЕРА МАК­

КИНЛИ.
13.25 Линия жизни. Елена Чайков­

ская.
14.20 РОССИЯ МОЛОДАЯ. 1-я 

серия.
15.40 Мультсериал.
16.00 Мультфильмы.
16.20 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.45 Страсти по насекомым.
17.10 Камерный оркестр миланс­

кого театра ‘ Ла Скала’  в 
Москве.

18.35 Загадка Помпеев.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная рель.
20.00 Сати. Нескучная классика...
20.40 Острова. Вячеслав Овчин­

ников.
21.20 Ялришелквамсостихами...

Сергей Есенин и А лек­
сандр Твардовский.

22.15 Тем временем.
23.00 Кто мы? Элита. Фундамент 

и динамит русской власти.
23.55 Кинескоп. Международный 

Каннский кинофестиваль.
00.35 Мировые сокровища куль­

туры.
00.55 ЧАИ И СИМПАТИЯ.

04.55 НТВ утром
08.30 Следствие вели...

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за не­

делю.
10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Честный понедельник. 

00.25 Школа злословия. Зоя Бо­
гуславская.

01.10 Футбольная ночь.
01.45 Суд присяжных.

02.45 До суда.
03.45 Прокурорская проверка.

06.00 Космические спасатели лей­

тенанта Марша.

06.55 Смешарики.

07.00 Приключения мультяшек.
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

08.00 СВЕТОФОР.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 ВОРОНИНЫ.

09.30 6 кадров.

10.30 ХАТИКО. САМЫЙ ВЕРНЫЙ

ДРУГ.
12.15 Ералаш.
13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПЙНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Ералаш.
19.00 Notabene.

19.20 Саквояж.

19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

22.00 ИЗО ВСЕХ СИЛ.

23.50 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 КАСЛ.
03.10 РАНЕТКИ.

05.05 ХАННА МОНТАНА.

05.50 Музыка на СТС.

06.00

07.00

07.30

07.50

08.10

08.30 

09.25

10.30 

11.40

12.30

14.00
14.30

15.55
18.00

19.00

19.35 

19.40

20.00
20.30

21.00
21.35

21.55 

22.00 
00.00 
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. Чудо- 

звери.

Неделя в Абакане.

Изеннер.
Юбилею Абакана посвяща­
ется.

История одной судьбы. 

Тасманский дьявол. 

УНИВЕР.

СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

Скуби-Ду и Шэгти ключ най­

дут!
Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения. 

Неделя в Абакане.

Дом-2. Live. 
ИЛЛЮЗИОНИСТ.

УНИВЕР.

Сегодня в Абакане. 

Абакан.Я.

В формате дня.

ИНТЕРНЫ.

З А Й Ц Е В * !
Сегодня в Абакане.

История одной судьбы. 

Хада — вместе.

МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ. 

Дом-2. Город любви.
Дом-2. После заката. 
Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Мальчик с палыгик. Парово­

зик из Ромашково М/ф.
08.55 ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я ВАША 

ТЕТЯ!
10.55 Реальные истории. В тени 

славы.
11.30 События.
11.45 Постскриптум.
12.55 Детективные истории. Выс­

трел в затылок.
13.25 В центре событий.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ФОРМУЛА.
16.30 Врачи.
17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Мультпарад.
18.55 СЫЩИКЙ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА.
19.55 Порядок действий. Чай, 

соки, газировка.
20.30 События.
21.00 РОДИТЕЛЬСКИЙ ДЕНЬ.
22.50 Псы войны. Ликвидация. 

Фильм 2-й.
23.40 События.
00.10 Футбольный центр.
00.45 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ
02.40 ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО.
04.30 Нубия: забытое царство.
05.30 Звезды московского спорта.

Никита Симонян.
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06.30 Непридуманные истории.
07.00 PTC. РАЗБЕРЕМСЯ 

ВМЕСТЕ.
07.20 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.
07.30 Джейми. Обед за 30 минут.
08.00 По делам несовершеннопет-

них.
09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
10.00 Дела семейные.
11.00 НОЧНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ.
12.50, 18.00 Одна за всех.
13.00, 18.30 Моя правда
14.00 ТОЛЬКО ВПЕРЕД.
16.00 По делам несовершеннолет­

них
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
19.50, 23.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБ­

ЩЕНИЯ.
20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 ЗА ВИТРИНОЙ УНИВЕР­

МАГА.
01.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.10 Скахеи, что не так?!
04.10 ЛАЛОЛА.
05.50 Музыка на 'Домашнем*.

05.00 ДЕНЬ ХОМЯЧКА.
06.00 Неизвестная планета. Пер­

вобытные охотники.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Чистая работа
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости'24’ .
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда
12.00 Экстренный вызов
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача
14.30 ОСЛЕПЛЕННЫЙ ЖЕЛАНИ­

ЯМИ.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Честно Дачные воры.
19.00 Экстренный вы хв.
19.30, 23.30 Новости'24'.
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT-2.
22.00 Дело особой важности. Рус­

ская рулетка
23.30 ПАТРУЛЬ ВРЕМЕНИ.
01.25 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.10 Педводная одиссея коман­

ды Кусто.
07.10 Совершенно секретно. Ма­

фия на службе КГБ.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Бобры — великие строители. 
10.45, 12.30 СЫЩИКИ.
12.00, 15.30 Сейчас.
13.20 ПУТЬ В "САТУРН".
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминальные хроники.
20.30 Место происшествия.
21.00 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА.
22.30 РОССИЯ МОЛОДАЯ.
00.00 Шаги к успеху
01.00 БРАТЬЯ ПО ОРУЖИЮ. 
02.55 ВОЕННЫЙ ФУРГОН.
04.30 Бобры — великие строители.
05.00 Педводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.45

07.50

08.00

10.00
10.30

11.30, 

12.00,
12.30

14.30, 

15.00, 

16.00

17.00

20.30

21.30,

22.30

23.30

01.30

02.55

03.45

ИГРА ВСЕРЬЕЗ.

Самое смешное видео по- 

русски.

Мультфильмы.

Тысяча мелочей.

Самое смешное видео.

19.00 Соседи.

18.30 Вне закона. 

КАРПАТСКОЕ ЗОЛОТО.

18.00 Дорожные войны.

19.30 Судебные страсти. 

CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-5.

Брачное чтиво.

Самое смешное видео.

02.30 Улетное видео по- 

русски.

Дорохтые войны. 

ХЭЛЛОУИН. ВОСКРЕШЕ­

НИЕ.

Спокойной ночи, мужики! 

Голые и смешные. 

ХЭЛЛОУИН. ВОСКРЕШЕ­

НИЕ.

06.00 ОГНЕМ И МЕЧОМ. 4-я се­
рия.

07.00 ВСТРЕЧА С ОТЦОМ.
08.35 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 2-я се­

рия.
10.20 88 МИНУТ.
12.15 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.
14.00, 22.00 ЖИЗНЬ ПОСЛЕ 

НЕГО.
15.35, 23.35 РЕГЕНТША. 5-я се­

рия.
16.35, 00.35 ДОКАЗАТЕЛЬСТВА 

СМЕРТИ.
18.35, 02.35 РЕБЕККА. 1-я серия.
20.20, 04.20 НАС НЕ ДОГОНИШЬ.

О
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06.05 Вести-Спорт.

06.15 Теннис Ролан Гаррос.
07.15 Гран-при.
07.45 Формула-1. Гран-при Мо­

нако.
09.00 Все включено.

09.55 Технологии спорта.
10.25 Индустрия кино
11.00 Вести-Спорт
11.15 Вести ш
11.30 Моя планета.
12.05 В мире животных.

12.35 Вести-Спорт
12.50 Вести-Спорт. М естное 

время.

12.55 Все включено.
13.50 НАВОДЧИК.
15.40 Вести го
16.00 Вести-Спорт

16.15 Футбол го.
17.00 Теннис Ролан Гаррос
21.00 Вести-Спорт.
21.10 Теннис Ролан Гаррос
00 05 ВОЗДУШНЫЙ ОХОТНИК.

02.00 Вести го
02.15 Неделя спорта
03.10 Тор Gear
04.15 Вести-Спорт

04 25 Теннис Ролан Гаррос

06.00 Мультфильмы.
06.30 Как это сделано
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Чериогорск” .

07.00 Городские легенды Казань
Тайна хамских сокровищ.

07.30 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
08.30 Загадки истории Следы при

шельцев
09.30 ДВЕНАДЦАТЬ ДРУЗЕЙ 

СУШЕНА.
12.00 Далеко и еще дальше.
13 00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
14.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15 00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано
16.30 Городские легенды Гатчи 

на Залохеники небесного
хаоса

17.00 Правда о НЛО. Бразилия. 
18 00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20 00 КОСТИ.
21 00 ГРАНЬ.
22 00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ.
23 00 И У ХОЛМОВ ЕСТЬ ГЛАЗА-2.
01.00 Покер-дуэль.
02 00 ОДИССЕЯ-5.
03 00 АМЕРИКАНСКАЯ ИСТО­

РИЯХ.
05.30 Мультфильмы.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 5-я се­

рия.

07.00 ДЕВОЧКА ИЗ ГОРОДА.

08.45, 09.15 ИСЧЕЗНУВШИЕ.
1 — 4-я серии.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

13.15 Я охранял Сталина. Секрет­

ные дневники Власика.

14.15 Победоносцы Баграмян И X.

14.40 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. СТАРШИЙ
БРАТ.

16.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. НОЧЬ ПЕ­

РЕД РАССВЕТОМ.

18.00, 22.00 Новости.

18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 6-я се­

рия.

19.55 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3. ЛЮБВЕОБИЛЬ­

НЫЙ ЮВЕЛИР. “ КОТЛЕ­

ТА" ДЛЯ КОТОВА.

22.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. ТРУДНАЯ ОСЕНЬ.

23.50 Кругосветка.

00.30 ДЕВОЧКА ИЗ ГОРОДА.

01.55 СЛЕПАЯ ПТИЦА.

03.10 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. СТАРШИЙ 

БРАТ. НОЧЬ ПЕРЕД РАС­

СВЕТОМ.

05.30 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

06.55 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

08.05 ЗВЕРОБОЙ. 2-я серия.

09.20 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ 

СВЕТ.

11.00 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

12.20 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.

13.50 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

15.10 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

17.00 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

18.35 КИДАЛЫ В БЕГАХ.

20.10 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

21.40 ПУТЕШЕСТВИЕ С ДОМАШ­

НИМИ ЖИВОТНЫМИ.

23.20 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 
ЛЕТ НАЗАД.

00.50 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 1-я 

серия.

01.55 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 2-я

серия.

03.10 ЛАПТА.

04.00 ТАНЯ.

06.00, 14.00 Сад Агаты Кристи.
07.00, 15.00 Путь меча.
08.00, 16.00 По следам Шопена.
09.00, 17.00 Нюрнбергский про­

цесс: нацистские преступ­
ники на скамье подсуди­
мых.

10.00, 18.00 СУД НАД БОГОМ.
11.30, 19.30 Загадки истории.
12.00, 20.00 Тяньаньмэнь.
13.00, 21.00 Лето любви
22.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии
23.00 Обнаружение Геркуланума. 
00.00 Война вождей
01.00 Мы — европейцы.
02.00 Рим не сразу строился.
03.00 Вторая мировая в цвете
04.00 Девочка со снимка 'Напалм

во Вьетнаме*.
05.00 Лето любви

06.00 С точки зрения науки. Маг­
нитное попе Земли.

07.00 Путешествие на корабле 
Синдбада-морехода.

08.00, 13.00, 18.00 Потерянные 
корабли Древнего Рима.

09.00 Мегазаводы. Истребитель 
'Еврофайтер*.

10.00 Расследования авиакатаст­
роф. Аварийное приводне­
ние.

11.00 Талантливые животные. Ум­
ные голуби.

12.00 Путешествие на корабле 
Синдбада-морехода.

14.00 Талантливые животные. Ум­
ные собаки.

15.00 Злоключения за границей. 
Ирак Саддама.

16.00 Тайны истории. Робин Гуд.
16.30 Зона строительства. Круп­

нейшая тюрьма Америки.
17.00 Путешествие на корабле 

Синдбада-морехода.
19.00 Необычное поведение жм- 

вотных. Дайвинг с акулами.
20.00 Необычное поведение жи­

вотных. Звериные причуды.
21.00 Злоключения за границей. 

Неудавшийся контрабан­
дист.

22.00 Расследования авиакатаст­
роф. Майамская загадка.

23.00 Инженерные идеи. Авиано­
сец'Илластриас'.

00.00 Тайны истории Билли Кид. 
00.30 Зона строительства. Под­

водная лодка ВМС США 
'Вирджиния',

01.00 Граница Конец картеля.
02.00 Полицейские на Аляске 

Облава в Анкоридже.
03.00 Запреты Ожирение.
04.00 Граница Конец картеля.
05.00 Полицейские на Аляске. 

Облава в Анкоридже

05.00 БЕЗУМИЕ.

06.30 СДЕЛАНО В США.

09.00 ГРЯЗНЫЕДЕЛИШКИ.

11.00 ЧЕЛОВЕК ТЬМЫ.

13.00 ПЛАНКЕИ И МАКЛЕЙН.

15.00 КЛОШАР.

17.00 В ОСАДЕ-2. ТЕМНАЯ ТЕР­

РИТОРИЯ.

19.00 УБРАТЬКАРТЕРА.

21.00 УБИЙСТВО В "ЦЕНТРЕ 

АМЕРИКИ".

23.00 ШОКОЛАД.

01.00 ЗВЕРОФАБРИКА.

03.00 ГРЯЗНЫЕ ДЕЛИШКИ.

1 ^ ]
05.20 ВОЗМЕЗДИЕ.

07.30 Музыка на 'Семерке*.

11.00 Новое утро.

14.00 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.

15.00 МУЖСКАЯ РАБОТА. 1 -  

8-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС.

23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.

01.50 Правильный выбор Детское

02.20 ч е р н ы й  в о р о н -2.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольмая закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15J0 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

10.50 Федеральный судья.

10.00 Вечерние новости (с субтит­
рами).

10.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ГРУППА СЧАСТЬЯ.

22.30 Свидетели.

23.30 Ночные новости.

23.50 СЛЕДСТВИЕ ПО ТЕЛУ. 

00.45 ГОРОД ПРИЗРАКОВ.

02.40 КАЖЕТСЯ, Я ЛЮБЛЮ  

СВОЮ ЖЕНУ.

04.25 Хочу знать.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Чирдеп чуртас.
09.15 Тореенчир1и.
09.35 Чир1М тынызы.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хахасия.
11.50 Не спорь с Богом. Анатолий

Ромашин.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 БРИГАДА.
23.05 Премьера. Русская Аляска. 

Продано! Тайна сделки.
00.00 Вести+.
00.20 Андрей и Зоя. Фильм 2-й.
01.20 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ДОН КИХОТ.
12.10 Магия стекла.
12.20 Эпоха в канне. Евгений Ву­

четич.
13.00 Загадка Помпеев.
13.50 Мой Эрмитаж.
14.20 РОССИЯ МОЛОДАЯ. 2-fl се­

рия.
15.40 Мультсериал.
16.00 Мультфильмы.
16.20 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.45 Страсти по насекомым.
17.10 Из истории Крыма. Другое 

наследие.
17.45 Симфонический оркестр Ар­

туро Тосканини.
18.40 Вся правда о Ганнибале. 

Часть 1-я.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.00 Власть факта. Фотография 

и реальность.
20.40 Больше, чем любовь. Миха­

ил Ларионов и Наталья 
Гончарова.

21.20,01.55 Я пришел к вам со сти­
хами...

22.15 Апокриф.
23.00 Луна. Возвращение.
23.50 ЧЕЛЛИНИ. ПРЕСТУПНАЯ 

ЖИЗНЬ. 1-я серия.
01.25 Арии из олеры М. Мусоргс­

кого ‘ Борис Годунов'.

04.55 НТВ утром.

08.30 Очная аавка.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про- 

исшеавие.

10.00 Сегодня.

10.20 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Дело темное. Ту-144. Восемь 

секунд до смерти.

00.25 Кулинарный поединок.

01.25 БЕЗ СЛЕДА.

02.20 Суд присяжных.

03.20 До суда.

04.20 Особо опасен!

06.00 Космические спасатели лей­
тенанта Марша.

06.30 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 
МАМУ.

07.00 Notabene.
07.20 Саквояж.
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.
08.00 СВЕТОФОР.
08.30 Даешь молодежь!
09.00 Notabene.
09.20 Саквояж.
09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
10.30 ИЗО ВСЕХ СИЛ.
12.20 Ералаш.
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Ералаш.
19.00 Notabene.
19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
22.00 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 

ДНЕЙ.
00.00 Notabene.
00.30 Инфомания.
01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.
01.30 КАСЛ.
03.10 РАНЕТКИ.
05.05 ХАННА МОНТАНА.
05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Кош­

мары Чернобыля.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.05 История одной судьбы.

08.25 Хада — вместе.

08.30 Тасманский дьявол.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ

11.40 Скуби-Ду и Шэгти ключ най­

дут!
12.30 Приключения Дхотми Ней­

трона, мальчик а-гения.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2 Live.

16.15 МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 ЗАЙЦЕВ * 1 .

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 ЗАЙЦЕВ ^ 1 .

21.00 Сегодня в Абакане.

21 АО Разговор на троих.

22.20 КРУТАЯ ДЖОРДЖИЯ.

00J5 Дом-2. Город любви.

01.25 Дом-2. После заката.

06.00 Настроение.
08.25 Волчище — серый хвости­

ще М/ф.
08.35 ПРИКАЗАНО ВЗЯТЬ ЖИ­

ВЫМ.
10.15 БОЛЬШОЕ ЗЛО И МЕЛКИЕ

ПАКОСТИ.
11J0 События.
11.45 БОЛЬШОЕ ЗЛО И МЕЛКИЕ

ПАКОСТИ.
14.30 События
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка. 38.
15.25 ФОРМУЛА.
16.30 Врачи
17.30 События.
17.50 Петровка. 38.
18.10 Мультларад.
18.55 СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА.
19.55 Реальные иаории Битва за

красоту.
20.30 События.
21.00 ТИХАЯ СЕМЕЙНАЯ 

ЖИЗНЬ.
23.00 Псы войны. Ликвидация. 

Фильм 3-й.
23.55 События.
00.30 Псы войны. Ликвидация. 

Фильм 4-й.
01.15 ЛЮБОВЬ ПОД ГРИФОМ 

“ СОВЕРШЕННО СЕКРЕТ- 
НО"-2.

03.10 Олимпиада-80: нерассказан­
ная история.

04.40 Фамильные драгоценности 
короля Карла Первого.
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06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07М  РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
07.30 Джейми. Обед за 30 минут.
08.00 По делам несовершеннопет-

них.
09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
10.00 Дела семейные.
11.00 Спросите повара.
12.00 Ж енаая форма.
13.00 ПАЛАЧ.
16.10 Моя правда.
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
18.00 Одна за всех.
18.30 Моя правда.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
23.30 НЕПРИДУМАННАЯ ИСТО­

РИЯ.
01.15 ОФИЦЕР СПЕЦНАЗА.
04.30 Скажи, что не так?!
05.30 Музыка на ‘Домашнем'.

05.00 Неизвестная планета. Лики
Туниса.

05.30 Громкое дело. Комната стра­
ха.

06.00 Неизвестная планета. Пер­
вобытные охотники.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-7.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости *24‘ .
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача
14.30 ПАТРУЛЬ ВРЕМЕНИ.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Честно. Любовь напрокат.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.30 Новости ‘24‘ .
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT-2.
22.00 Жадность. Недетские по­

следствия.
23.30 ПОД ПРИЦЕЛОМ.
01.15 ПАСТВА.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

07.10 Совершенно секретно. Опе­

рация "Утка'.

08.30 Суд времени.

09.25 Криминальные хроники. 

10.30, 12.30 СЫЩИКИ.

12.00, 15.30 Сейчас

13.00 КОНЕЦ “ САТУРНА".

15.00 Место происшествия.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

18J0, 22.00 Сейчас.

19.00 КАПКАН.

20.00 Криминальные хроники.

20.30 Место происшествия.

21.00 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА.

22.30 РОССИЯ МОЛОДАЯ.

23.55 БЕРЕГИСЬ АВТОМОБИЛЯ. 

01.40 ВСЕ МОГУТ КОРОЛИ.

03.25 КАТЕРИНА ИЗМАЙЛОВА. 

05.15 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.15 КАРПАТСКОЕ ЗОЛОТО.

06.45 ЕЛИСЕЙСКИЕ ПОЛЯ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 БРАВЫЕ ПАРНИ.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-5.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ПОДОЗРИТЕЛЬНЫЕ ЛИЦА.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.35 Улетное видео по-русски.

03.05 Голые и смешные.

03.35 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

04.35 ПОДОЗРИТЕЛЬНЫЕ ЛИЦА.

06.00 ЖИЗНЬ ПОСЛЕ НЕГО.
07.35 РЕГЕНТША. 5ч1 серия.
08 .35 ДО КА ЗА ТЕ Л ЬС ТВ О  

СМЕРТИ.
10.35 РЕБЕККА. 1-я серия.
12.20 НАС НЕ ДОГОНИШЬ.
14.00, 22.00 ШПИОНСКИЕ СТРА­

СТИ.
15.40, 23.40 РЕГЕНТША. 6-я се­

рия.
16.45, 00.45 МЕСТЬ КРИСТИ.
18.25, 02.25 РЕБЕККА. 2-я серия. 
20.05, 04.05 СТЕНЫ.
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05.45 Вести.ги.
06.00 Футбол. Премьер-лига. 

ЦСКА — 'Кубань' (Красно­

дар).
07.55 Тор Gear.

09.00 Все включено.
10.00 Тор Gear.
11.00 Вести-Спорт

11.15 Вести гц.
11.30 Моя планета.
12.15 Рыбалка
12.35 Вести-Спорт.
12.50 Все включено.
13.50 ВОЗДУШНЫЙ ОХОТНИК.
15.40 Вести ГУ.
16.00 Вести-Спорт.

16.15 Дзюдо. Турнир ‘ Большого 
шлема'.

17.50 ОХОТА НА ЗВЕРЯ.

19.25 Все включено.
19.55 Вести-Спорт,
20.10 Теннис. Ролан Гаррос.
00.15 ОПЕРАЦИЯ.
02.00 Вести ru.
02.15 Вести-Спорт.
02.35 Футбол России.
03.40 Тор Gear
04.40 Вести-Спорт.
04.55 Теннис. Ролан Гаррос

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Чврногорск".

07.00 Как эго сделано
07.30 Городские легенды. Гатчи­

на Заложники небесного 
хаоса

08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Правда о НЛО Бразилия.
10.00 СЛАДКИЙ НОЯБРЬ.
12.00 КОСТИ.
13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
14.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано.
16.30 Городские легенды. Гусь-Хру-

стальный. Хрупкая мечта.
17.00 Загадки истории. Незримые

наблюдатели.
18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20.00 КОСТИ.
21.00 ГРАНЬ.'
22.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ.
23.00 ЗМЕИНАЯ БИТВА.
01.00 Покер-дуэль.
02.00 ОДИССЕЯ-5.
03.00 И У ХОЛМОВ ЕСТЬ ГПАЗА-2.
05.00 ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 6-я се­
рия.

07.10 РАЗВЕДЧИКИ. 1-я и 2-я се­
рии.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.
09.15 РАЗВЕДЧИКИ. 3-я серия.
10.15 Без грифа'секретно'. Гений

артиллерии.
10.50 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3. ЛЮБВЕОБИЛЬ­
НЫЙ ЮВЕЛИР. “ КОТЛЕ­
ТА" ДЛЯ КОТОВА.

13.15 Тайны века Хозяин кремлев­
ского лпяхта.

14.25 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. В ЧЕМ ТВОЯ 
ВЕРА?

16.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. МЯТЕЖ.
17.35 Победоносцы Конев И. С.
18.00, 22.00 Новости
18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 7-я се­

рия.
19.55 НАУГЛУУПАТРИАРШИХ-

3. СГОРЕВШИЕ ТРУПЫ. 
ЭКСКЛЮЗИВ.

22.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­
ЕЙ. НАПАДЕНИЕ.

00.00 ЖЕНЩИНЫ, КОТОРЫМ 
ПОВЕЗЛО. ВЕРА.

01.40 Безумный день.
02.55 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. В ЧЕМ ТВОЯ

ВЕРА? МЯТЕЖ.

1^ЖРУССКИИ ИПЛЮЗИО!̂

05.55 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.
06.15 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ 

СВЕТ.

07.55 ЦЕНА СОКРОВИЩ.
09.20 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.
10.30 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

11.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ4.
13.45 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

15.10 КИДАЛЫ В БЕГАХ.
17.00 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...
18.35 ПУТЕШЕСТВИЕ С ДОМАШ­

НИМИ ЖИВОТНЫМИ.

20.15 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­
СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 
ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 
ЛЕТ НАЗАД.

21.35 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 1-я
серия.

22.45 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 2-я
серия.

23.55 ЛАПТА.
00.50 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

02.25 ХАГИ-ТРАГГЕР.
04.00 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

06.00, 14.00 Худшие профессии в 
истории Британии

07.00, 15.00 Обнаружение Герку­
ланума.

08.00, 16.00 Война вохщей.
09.00, 17.00 Мы — европейцы.
10.00, 18.00 Рим не сразу строил­

ся.
11.00, 19.00 Вторая мировая в 

цвете.
12.00, 20.00 Девочка со снимка 

'Напалм во Вьетнаме".
13.00, 21.00 Лето любви
22.00 Викторианская ферма — 

Рождество
23.00 Затонувший корабль Черной

Бороды
00.00 Комеда — музыка жизни.
01.00 Морская держава.
02.00 Сироты Охберга.
03.00 Вторая мировая в цвете.
04.00 Остров Пасхи — возвраще­

ние в прошлое
05.00 Добро пожаловать в 80-е.

06.00 Сулерсооружения древнос­
ти. Собор Св. Павла.

07.00 Граница Конец картеля.
08.00,13.00,18.00 Полицейские на

Аляске. Облава в Анкорид­
же.

09.00 Тайны истории. Билли Кид.
09.30 Зона строительства. Гкад- 

водная лодка ВМС США 
'Вирджиния'.

10.00 Рассподования авиакатаст­
роф. Исчезнувший самолет.

11.00 Все о змеях.
12.00 Граница. Конец картеля.
14.00 Голодное нападение!
15.00 Злоключения за границей. 

Неудавшийся контрабан­
дист.

16.00 Тайны истории. Король Ар- 
ТУР

16.30 Зона строительства. Шахта 
черного золота.

17.00 Граница Конец картеля
19.00 Следствие по делам хищни­

ков Кит. который взорвался
20.00 В поисках синего кита.
21.00 Злоклкмения за границей 

Зачистка в Токио
22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Паника на взлетной 
полосе.

23.00 Инженерные идеи Музей 
Гуггенхайма в Бильбао

00.00 Тайны истории Авраам Лин­
кольн.

00.30 Зона строительства Берлин­
ский вокзал.

01.00 Сулерсооружения Экстре­
мальная железная дорога

02.00 Мегазаводы Джек Дэниэлс.
03.00 Запреты Наркотики
04.00 Сулерсооружения Экстре­

мальная железная дорога
05.00 Мегазаводы Джек Дэниэлс

05.00 СЕРДЦЕЕДКИ.
06.30 СЕРДЦЕЕДКИ-2.
09.00 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙСЛЭН-

ДА.
11.10 ЗВЕРОФАБРИКА.
13.00 УБРАТЬ КАРТЕРА.
15.00 УБИЙСТВО В “ ЦЕНТРЕ 

АМЕРИКИ*.
17.00 ШОКОЛАД.
19.00 НЕБЕСНЫЙ ФОРСАЖ.
21.00 КРИСАЛИС.
23.00 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
01.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО.
03.00 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙСЛЭН-

ДА.

05.00 ВЫХОДА НЕТ.
06.55 СКРЫТАЯ УГРОЗА.
08.35 Музыка на'Семерке'.
09.05 ВАМ И НЕ СНИЛОСЬ.
11.00 Новое утро.
14.00 Дом мечты. Соседям на за­

висть.
14.25 Счастливые люди. Стань на

10 лет моложе
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.
15.55 Правильный выбор Детское

меню.
16.25 ОСТОРОЖНО: МОДЕРН! 

ВОЗВРАЩЕНИЕ.
16.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ. 6ч) -

8-я серин.
20.05 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ-1
22.00 КОМИССАР РЕКС.
23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.
01.50 Правильный выбор. Умный

дом
02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-1
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так. чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см в № 99 от 01.06 2011 г.

7 8 6 1 3

5 8 9

9 5 2 8 6

3 9 8 6 1

3 6 4

6 9 4 3 8

7 2 9

8 2 7 6

1 5 8 4
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закутка.

09.40 Жить здорово*

10.50 ЖКХ

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости

12.20 Модный приговор

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить
15.00 Новости

15.20 Хочу знать
15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай ложенимся*

20.00 Пусть говорят.

21.00 бремя.
21.30 ГРУППА СЧАСТЬЯ.

22.30 Среда обитания. Всех на 
счетчик.

23.30 Ночные новости.

23.50 БЕЛЫЙ ВОРОТНИЧОК. 

00.45 ДЖЕНТЛЬМЕНЫ ПРЕДПО­

ЧИТАЮТ БЛОНДИНОК.

02.30 ЖЕСТОКИЕ ИГРЫ.

04.30 Хочу знать

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасмя.
09.05 С новым домом!
10.00 О самом главном.
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия,
11.50 Серехга Парамонов. Совет­

ский Робертино Лоретти.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДМаК

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой зфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной нсни. иалыит!
21.00 БРИГАДА.
23.05 Премьера. Завещание Лео­

нардо. История одного ог­
рабления.

00.00 Вести т.
00.20 Андрей и Зоя. Фильм 3-й. 
01.20 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 СВАДЕБНЫЙ ЗАВТРАК. 
12.25 Борис Волчек. Равновесие

света.
13.05 Вся правда о Ганнибале. 

Часть 1-я.
13.50 Легенды Цараого Села. 
14J0 РОССИЯ МОЛОДАЯ. 3-я се­

рия.
15.40 VIII Международный фести­

валь‘Москва встречает дру­
зей*.

16.30 Мультфильмы.
16.45 Страсти по насекомым. 
17.10 Из истории Крыма Контра­

бандисты XVIII— XIX веков.
17.40 Джордано Бруно.
17.45 Марио Брунелло и Государ­

ственный симфонический 
оркестр 'Новая Россия*.

18.40 Вся правда о Ганнибале. 
Часть 2-я.

19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.00 Абсолютный слух.
20.40 Великие романы XX века. 

Мэрилин Монро.
21Л5 Мировые софоеида культуры. 
21.20, 01.55 Я пришел к вам со 

стихами...
22.15 Магия кино.
23.00 Живая Вселенная. Поиски

ЖИЗНИ
23.50 ЧЕЛЛИНИ. ПРЕСТУПНАЯ 

ЖИЗНЬ. 2-я серия.
01.05 'Розы с юга*. Концерт Аха- 

декмческого Большого сим­
фонического оркестра им. 
П И Чайковского.

04.55 НТВ утром

08.30 И снова здравствуйте!

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Живут же Л1оди!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка. 

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Нааоящий итальянец. На- 

аоящий Берлускони.

00.25 Квартирный вопрос.

01.30 БЕЗ СЛЕДА.

02.20 Суд присяжных.

03.25 До суда.

04.20 Особо опасен!

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

08.00 СВЕТОФОР.
09.00 Notabene.
09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

10.30 ВОКРУГ СВЕТА ЗА 80 

ДНЕЙ.

12.30 Ералаш.
13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Ералаш.

19.00 Notabene.

19.20 Разберемся.

19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

22.00 ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ МИР. 

00.00 Notabene.

00.30 СВЕТОФОР.
01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.

01.30 КАСЛ.

03.10 РАНЕТКИ.
05.05 ХАННА МОНТАНА.

05.50 Музыка на СТС.

06.00

07.00

07.40 

07.45 

08.10

08.30 

09.25

10.30

11.40

12.30

14.00

14.30 

15.55

18.00

18.30

19.00

19.30

19.40

20.00
20.30

21.00
21.40 

22.00 
00.00 
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. Сила 

звука.

Сегодня в Абакане.

Абакан.Я.

В формате дня.

Дачники.

Тасманский дьявол. 

УНИВЕР.

СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

Скуби-Ду и Шэгги ключ най­

дут!
Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения. 

Сегодня в Абакане.

Дом-2. Live.

КРУТАЯ ДЖОРДЖИЯ. 

ИНТЕРНЫ.

ЗАЙЦЕВ * 1.

Сегодня в Абакане. 

Банальный случай.

В формате дня.

ИНТЕРНЫ.

ЗАЙЦЕВ * 1.

Сегодня в Абакане. 

Поколение.ги.

СОСЕДКА.

Дом-2. Город любви.

Дом-2. После заката. 

Сегодня в Абакане.

06.00

08.30

09.05

10.40

11.30

11.50

13.15

14.30 

14.45

15.10 
15.25

16.30

17.30 

17.50

18.10 

18.55

19.55 

20.30 

21.00
22.55 

23.50 

00.25

01.55

04.00

05.25

Настроение.
Дед Мороз и лето. Африкан­

ская сказка. М/ф.

СВЕТ В ОКНЕ.

Мой ребенок — вундеркинд. 
События.

ВОСКРЕСНЫЙ ПАПА.
Благотворительный фести­

валь 'Свет Надехзды*. 

События.

Деловая Москва.

Петровка, 38.
ФОРМУЛА.
Врачи.

События.

Петровка, 38.

Мупьтпарад.

СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА.

Прогнозы.
События.

КОРОЛЕВА.

ТВ Цех.

События.

РЕБРО АДАМА.
ТИХАЯ СЕМЕЙНАЯ 

ЖИЗНЬ.
ЯРОСТЬ.

Реальные истории. Битва за 
красоту.
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06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 ОГОНЬ. ВОДА И МЕДНЫЕ

ТРУБЫ.
09.00 Школа по-советски.
10.00 АТТЕСТАТ ЗРЕЛОСТИ.
12.00 По делам несовершвннапет-

них.
15.00 Я ВАМ БОЛЬШЕ НЕ ВЕРЮ.
16.50 Вкусы мира.
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
18.00 Одна за всех.
18.30 Моя правда
19.30 РТС. н о в о а и .
19.50 РТС. О Ф И Ц И АЛЬН АЯ  

СРЕДА.
20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. О Ф И Ц И АЛЬН АЯ  

СРЕДА.
23.30 АЛЕНКА.
01.15 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.05 Скахги, что не так?!
04.05 ЛАЛОЛА.
05.50 Музыка на ‘Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета Изра­
иль в поисках своего неба. 

05.30 Громкое дело. Полномочия 
без предела.

06.00 Неизвестная планета. Тай­
ны индииских йогов.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-7.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости *24*.
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
14.30 ПОД ПРИЦЕЛОМ.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Честно Курортный роман.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.00 Новости *24*.
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT-2.
22.00 Секретные территории. Кос­

мический переезд. Атака 
на Марс

23.30 ТАИНСТВЕННЫЙ ЛЕС.
01.30 КОНТАКТ.
03.00 Покер после полуночи.
03.50 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.10 Подвсдная одиссея коман­

ды Кусто.
07.00 Совершенно секретно. Пра­

во на детство.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники. 
10J0, 12.30 ДОЖИВЕМ ДО ПО­

НЕДЕЛЬНИКА.
12.00, 15.30 Сейчас.
13.10 БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ. 1-я

серия.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас.
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминальные хроники.
20.30 Место происшествия.
21.00 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА.
22.30 РОССИЯ МОЛОДАЯ.
23.50 А ЕСЛИ ЭТО ЛЮБОВЬ? 
01.55 ЗА СПИЧКАМИ.
03.50 Встречи на Моховой.
04.40 Псдвсдиая одиссея коман­

ды Кусто.

06.40 БРАВЫЕ ПАРНИ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 КТО СТУЧИТСЯ В ДВЕРЬ 

КО МНЕ...

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-5.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорозкные войны.

23.30 ВАМПИРША.

01.30 Спокойной ночи, мухшки!

02.30 Улетное Видео по-русски.

03.00 Голые и смешные

03.30 в ы  ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

04.30 ВАМПИРША.

06.00 ШПИОНСКИЕ СТРАСТИ.
07.40 РЕГЕНТША. 6-я серия.
08.45 МЕСТЬ КРИСТИ.
10.25 РЕБЕККА. 2-я серия.
12.05 СТЕНЫ.
14.00, 22.00 СЕМЕЙНАЯ ЖИЗНЬ.
15.40, 23.40 ПОВЕСТИ ФРАНСУ­

АЗЫ САГАН. НЕДВИЖИ­
МАЯ ГРОЗА.

'17.10, 01.10 ГНЕВ ЖЕНЩИНЫ.
18.50, 02.50 АНГЕЛ-А.
20.25, 04.25 ВОЙНА РАЙНА ДЕ- 

НИЕЛСА.
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06.35 Вести.ш.

06.50 футбол Россия

07.55 Тор Gear

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear

11.00 Вести-Спорт

11.15 Вести ги

11.30 Моя планета.

12.35 Вести-Спорг

12.50 Все включено.

13.55 ОПЕРАЦИЯ.

15.40 Вести го

16.00 Вести-Спорт

16.15 Футбол России.

17.15 ВОЗДУШНЫЙ ОХОТНИК.

19.05 Все включено

19.55 Вести-Спорт

20.10 Теннис. Ролан Гаррос 

00.10 КОНТРАКТ.

02.00 Вести го

02.15 Вести-Спорг

02.35 Рейтинг Законы природы 

0105 Тор Gear

04.10 Вести-Спорт

04.25 Теннис. Ролан Гаррос

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Как это сделано
07.30 Городсше легенды Гусь-Хру-

стальиый Хрупкая мечта.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории. Незримые

наблюдатели
10.00 ГУБИТЕЛЬНОЕ СПАСЕ­

НИЕ.
12.00 КОСТИ.
13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
14.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано.
16.30 Городские легенды Инсти­

тут Сербского
17.00 Загадки истории В охмда- 

нии контакта
18.00 БЫТЬ ЭРИКОИ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20.00 КОСТИ.
21.00 ГРАНЬ.
22 00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ.
23.00 МЕДВЕДЬ
01 00 ПСИ-ФАКТОР.
02.00 ОДИССЕЯ-5.
03.00 ЗМЕИНАЯ БИТВА.
05.00 ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 7-я се­
рия.

07.10 РАЗВЕДЧИКИ. 4-я и 5-я се­
рии.

09.00, 13.00, 16.00 Новости
09.15 РАЗВЕДЧИКИ. 6-я серия.
10.10 Без грифа 'Секретно*. По­

бедитель фантомов.
10.50 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ш ИХ-3. СГОРЕВШ ИЕ 
ТРУПЫ. ЭКСКЛЮЗИВ.

13.15 Кремль-9. Галина Брежне­
ва Часть 1-я.

14.20 Победоносцы. Черняховс­
кий И Д.

14.40 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. В КАМЕН­
НОМ МЕШКЕ.

16.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. ВОЗВРАЩЕ­
НИЕ.

18.00, 22.00 Новости
18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 8-я се­

рия.
19.55 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3. ХОД НИКОЛЬС­
КОГО. СЧАСТЛИВОЕ 
ЛЕТО ОДИНЦОВА.

2130 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­
ЕЙ. В ОГНЕ.

00.05 ЖЕНЩИНЫ, КОТОРЫМ 
ПОВЕЗЛО. НИНА.

61.35 ЛУТРА.
03.00 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. 8  КАМЕН­

НОМ МЕШКЕ. ВОЗВРА­
ЩЕНИЕ.

05.15 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

06.40 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.

07.50 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

09.00 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-1

10.45 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

1105 КИДАЛЫ 8  БЕГАХ.

13.55 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

15.25 ПУТЕШЕСТВИЕ С ДОМАШ­
НИМИ ЖИВОТНЫМИ.

17J0 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ 

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

18.40 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 1-я

серия.

, 19.50 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 2-я 

серия.

21.00 ЛАПТА.
21.45 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

23.20 ХАГИ-ТРАГГЕР.

00.50 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

0115 ВЗЯТКА. 1-я серия.

0155 ВЗЯТКА. 2-я серия.

05.15 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

06.00, 14.00 Викторианская фер­
ма — Рождество.

07.00, 15.00 Затонувший корабль 
Черной бороды.

08.00, 16.00 Коиеда — музыка 
жизни.

09.00, 17.00 Морская держава.
10.00, 18.00 Сироты Охберга.
11.00, 19.00 Вторая мировая в 

цвете.
12.00, 20.00 Остров Пасхи— воз­

вращение в прошлое.
13.00, 21.00 Добро пожаловать в 

80е.
22.00 К. С. Льюис; за пределами 

Нарнии.
23.00 Абсолютный ноль.
00.00 Монархии Азии.
01.00 Когда Европой правили 

мавры.
02.00 1929: Великий крах.
03 .00  И ндокитай. Н ародная 

война.
04.00 Доисторические астрономы.
05.00 Добро похгаловать в 80-е.

06.00 Суперсооружения древнос­
ти. Айя-София в Стамбуле.

07.00 Суперсооружения. Экстре­
мальная железная дорога.

08.00, 13.00, 18.00 Мегазаводы. 
Джек Дэниэлс.

09.00 Тайны истории. Авраам Лин­
кольн.

09.30 Зона строительства. Берлин­
ский вокзал.

10.00 Расследования авиакатас­
троф. Обледенение в воз­
духе.

11.00 Знакомьтесь — динозавры.
12.00 Суперсооружения. Экстре­

мальная железная дорога.
14.00 Чудо-кдо динозавры.
15.00 Злоключения за границей 

Зачистка в Токио.
16.00 Тайны истории. Романовы.
16.30 Зона строительства. Морс­

кой космодром.
17.00 Суперсооружения. Экстре­

мальная железная дорога.
19.00 Анаконда: королева змей.
20.00 Гигантские челюсти Амаэо-

05.00 СЕРДЦЕЕДКИ.
06.30 СЕРДЦЕЕДКИ.
09.00 ЗАРАЖЕНИЕ.
11.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО. 
1100 НЕБЕСНЫЙ ФОРСАЖ.
15.00 КРИСАЛИС.
17.00 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
19.00 БИПЕР.
21.00 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОЖЕ 

МЕСТЬ.
23.10 ВРАТА ДРАКОНА И ТИГРА.
01.00 СТАЖЕР.
03.00 ЗАРАЖЕНИЕ.

21.00 Злоключения за границей. 
Настоящий ‘ Полуночный 
зкспресс*.

22.00 Расследования авиакатаст­
роф. Хаос в кабине.

23.00 Инженерные идеи. Супер­
танкер.

00.00 Тайны истории. Клеопатра. 
00.30 Зона строительства Самая 

крупная мегаллодробилка 
в мире.

01.00 Вторжение пришельцев.
03.00 Запреты. Странная любовь.
04.00 Вторжение пришельцев.

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
НАРКОКОНТРОЛЯ ПО ХАКАСИИ,

телефон дежурной части 
8-800-33-33-400,

круглосуточно, звонок бесплатный.

И щ ете работу? Не уверены в работодателе?
Посетите официальный сайт ведомства:

www.rl 9.fssprus.ru,
рубрику “Информационные системы", 
в которой размещена 
информация о должниках- 
юридических лицах.

05.00 НАПРОЛОМ.
06.55 ВЫХОДА ПЕТ.
08.40 Музыка на'Семерке*.
09.00 КАРЬЕРА ДИМЫ ГОРИНА.
11.00 Новое утро. ™
14.00 Дом мечты. Соседям на за­

висть.
14.25 Счастливые люди. Стань на

10 лет моложе
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-1
15.55 Правильный выбор. УЬный 

дом.
16.25 ОСТОРОЖНО; М0ДЕРН1 

ВОЗВРАЩЕНИЕ.
17.00 ОСТОРОЖНО, ЗАДОВ1 
18.05 ВАМ И НЕ СНИЛОСЬ.
20.00 ГРЕХ.
22.00 КОМИССАР РЕКС.
23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.
00.55 БАТЮШКА.
01.50 Правильный выбор. Много­

мерное кино.
0120 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

http://www.rl
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новоаи.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Житьзаорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ГРУППА СЧАСТЬЯ.

2130 Человек и закон.

23.30 Ночные новости.

23.50 Судите сами.

00.45 СЛОМАННАЯ СТРЕЛА.

02.45 МАРТОВСКИЕ КОТЫ.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Пуунп Хакасия. Угред1г. 
09.15 Устар.
09.40 Хабарлар алгыда.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Приди и виждь... Фильм Ар­

кадия Мамонтова.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 БРИГАДА.
23.05 Поединок.
00.05 Вести+.
00.25 Андрей и Зоя. Фильм 4-й. 
01.20 Профилактика.

06.30
10. 00,

10.15
10.40
11 .1 0

1155
13.05

13.50

14.20

15.40 
16.00
16.20
16.45 
17.10

17.35
17.45

18.40 
19.30 
19.45 
20.00
20.40

21.20
22.15 
23.00 
23.50

01.15

01.55

Евроньюс.
15.30 Новости культуры. 

Главная роль.
Лето Господне. Вознесение. 
ОТДАТЬ ВСЕ, Ч Т О Е а Ь У  

МЕНЯ.
Древо жизни.
Вся правда о Ганнибале. 
Часть 2-я.

Третьяковка — дар бесцен­
ный!

РОССИЯ МОЛОДАЯ. 4Н1 се­
рия.

Мультсериал.
Мультфильмы.
ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА. 
Страсти по насекомым.
Из истории Крыма. Взятие 
Перекопа.

Шарль Перро.
Концерт симфонического ор­

кестра Maggio Musicale 
Fiorentino (Италия). 

Убийство Медичи.
23.30 Новости культуры. 

Главная роль.
Черные дыры. Белые пятна. 
Игорь Сикорский. Чертежи 
судьбы.

Я пришел к вам со стихами... 
Культурная революция. 
Земля и Венера. Соседки. 
ЧЕЛЛИНИ. ПРЕСТУПНАЯ 
ЖИЗНЬ. 3ч1 серия. 

Играют Н. Борисоглебский и 
камерный оркестр ‘ Моско­
вия’  п/у Э. Грача.

Я пришел к вам со стихами...

04.55 НТВ утром.

08.30 Развод по-русски.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про- 

исшестаие.

10.00 Сегодня.

10.20 Внимание; розыск!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка. 

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16Л0 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18J0 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Женский взгляд. Олег Чер­

нов.

00.20 Дачный ответ.

01.25 БЕЗ СЛЕДА.

0115 Суд присяжных.

03.20 До суда.

04.20 Особо опасен!

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 
МАМУ.

06.55 Смешарики.
07.00 Notabene.
07.20 Разберемся.
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.
08.00 СВЕТОФОР.
09.00 Notabene.
09.20 Разберемся.
09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
10.30 ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ МИР. 
12.25 Ералаш.
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Ералаш.
19.00 Notabene.
19.20 Выход есть.
19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
22.00 ДРОЖЬ ЗЕМЛИ-4. ЛЕГЕН­

ДА НАЧИНАЕТСЯ.
00.00 Notabene.
00.30 СВЕТОФОР.
01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.
01.30 КАСЛ.
03.10 РАНЕТКИ.
05.05 ХАННА МОНТАНА.
05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Ле­
генды Байкала.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Банальный случай.
07.50 В г(х>рмате дня.
08.10 Поколение.ги.
08.30 Тасманский дьявол.
09.25 УНИВЕР.
10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.40 Скуби-Ду и Шэгти ключ най­

дут!
12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2.
16.05 СОРВАНЦЫ ИЗ ТИМПЕЛЬ- 

БАХА.
18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 ЗАЙЦЕВ+ 1.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется
20.00 ИНТЕРНЫ.
20.30 ЗАЙЦЕВ+ 1.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Юбилею Абакана посвяи^а- 

ется.
22.00 МИСТЕР КРУТОЙ.
23.35 Комеди Клаб. Лучшее. 
00.00 Дом-2. Город любви.
01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.25 Тараканище М/ф
08.40 ПО УЛИЦАМ КОМОД ВО­

ДИЛИ.
10.00 ДАЧНАЯ ПОЕЗДКА СЕР­

ЖАНТА ЦЫБУЛИ.
11.30 События.
11.45 СИЛЬНЕЕ ОГНЯ. 1-я и 2 ^  

серии.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка. 38.
15.25 РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ. 1-я 

серия.

16.30 Врачи 
17J0 События.
17.50 Петровка. 38.
18.10 Мультпарад.
18.55 СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА.
19.55 Прогнозы.
20.30 События.
21.00 ХОЛОДНОЕ СОЛНЦЕ.
23.10 Выжить в мегаполисе. Дома

и домушники.
00.00 События.
00 J 5  СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАНЗИТ. 
0115 ПРИКАЗАНО ВЗЯТЬ ЖИ­

ВЫМ.
03.55 ВСЕ О аАЕТС Я  ЛЮДЯМ.

К  Р ж д о м аШнйД  [ < Ш ]

06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
07.30 Джейми. В поисках вкуса.
08.00 По делам несовершеннолет­

них.
09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
10.00 Дела семейные.
11.00 Моя правда.
1100 ЖЕСТОКИЙ РОМАНС.
14.45 Скажи, что не так?! .
15.45 Вкусы мира.
16.00 По делам несовершеннолет­

них.
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
18.00 Одна за всех.
18.30 Моя правда.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. ДЕЛА.
20.00 ТАКАЯ ОБЫЧНАЯ ЖИЗНЬ. 

1 22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. ДЕЛА.
23.30 АЛЫЙ КАМЕНЬ.
01.00 ВОПРЕКИ ВСЕМУ.
'03.*50 Скажи, что не так?!
04.50 ЛАЛОЛА.
05.45 Музыка на ‘Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Изра­
иль в поисках своего неба..

05.30 Громкое дело. Чужие.
06.00 Неизвестная планета. Тай­

ны индийских йогов.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-7.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 1130, 16.30 Новости‘24‘ .
10.00 Не ври мне! '
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
14.30 ТАИНСТВЕННЫЙ ЛЕС.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Честно. Жизнь после Чика­

тило. .
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.30 Новости‘ 24‘ .
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT-1
22.00 Тайны мира. Вещие сны.
23.30 ЧЕЛОВЕК ДОЖДЯ.
02.00 Военная тайна.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
07.00 Совершенно секретно. 

Смерть серого кардинала.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Большой секрет маленькой

кошки.
10.55, 1130 АВАРИЯ.

. 1100, 15.30 Сейчас.
13.25 БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ. 2-я

серия.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас.
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминальные хроники.
20.30 Место происшествия.
21.00 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА.
22.30 РОССИЯ МОЛОДАЯ.
23.55 ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕДЕЛЬ­

НИКА.
02.00 ВТОРАЯ ПОПЫТКА ВИКТО­

РА КРОХИНА.
03.55 Встречи на Моховой.
04.40 Доисторические охотники.

. Кабан-убийца.

и з н м ш*  4
|ЫАЛОМА1 

КС ЕО С аАРН Га
06.30 кто СТУЧИТСЯ в ДВЕРЬ 

ко МНЕ...

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

1100, 18.30 Вне закона.

12.30 БЕРЕМ ВСЕ НА СЕБЯ.

14.10 Улетное видео по-русски.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-5.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео по-русски.

22.30 Дорохшые войны.

23.30 МЕКСИКАНЕЦ.

01.55 Спокойной ночи, мужики!

02.55 Улетное видео по-русски.

03.30 Голые и смешные.

04.00 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

06.00 СЕМЕЙНАЯ ж и з н ь .
07.40 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ 

САГАН. НЕПОДВИЖНАЯ 
ГРОЗА.

09.10 ГНЕВ ЖЕНЩИНЫ.
10.50 АНГЕЛ-А.
1125 ВОЙНА РАЙНА ДЕНИЕЛСА.
14.00, 22.00 ПРИКОСНОВЕНИЕ 

РУКИ.
15.40, 23.40 ТРИ МОГИЛЫ.
17.45, 01.45 ИЗОБРАЖАЯ ЖЕР­

ТВУ.
19.35, 03.35 ПУТЬ КАРЛИТО.

l O ^ Ш 1 Я 3 7

Р О ССИ Я

06.35 Вести ru.

07.50 Моя планета.

07.55 Тор Gear.

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear.

81.00 Вести-Спорт.

11.15 Вести.ги.

11.30 Моя планета.

12.35 Вести-Спорт.

12.50 Все включено.

13.50 КОНТРАКТ.

15.40 Вести гц.

16.00 Вести-Спорт.

16.15 Академическая гребля. Ку­

бок мира.

17.20 ОПЕРАЦИЯ.

19.05 Все включено.

19.55 Вести-Спорт.

20.10 Теннис. Ролан Гаррос. 

00.05 16 КВАРТАЛОВ.

02.00 Вести ги.

02.15 Вести-Спорт.

02.35 Удар головой.

03.35 TopGert.

04.30 Вести-Спорт.

04.45 Теннис. Ролан Гаррос.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА от СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “ Чврногорск".

07.00 Как это сделано.
07.30 Городские легенды. Инсти­

тут Сербского.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории. В ожида­

нии контакта.
10.00 МЕДВЕДЬ.
12.00 коаи.
13.00 МУЖЧИНА во МНЕ.
14.00 *БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано.
16.30 Городские легенды Москва.

Сталинские высотки.
17.00 Загадки истории Связь вре­

мен.
18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА в о  МНЕ.
20.00 КОСТИ.
21.00 ГРАНЬ.
22.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ.
00.00 ПОБЕДИТЕЛЬ ДЕМОНОВ.
02.00 ОДИССЕЯ-5.
03.00 ДОМ У МАЯКА.
05.00 ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 8-я се­
рия. '

07.10 РАЗВЕДЧИКИ. 7-я и 8-я се­
рии.

09.00, 13.00, 16.00 Новости
09.15 РАЗВЕДЧИКИ. 9-я серия.
10.15 Без грифа ‘ Секретно‘ -2. 

1000 побед над смертью.
10.50 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-3. ХОД НИКОЛЬС­
КОГО. СЧАСТЛИВОЕ 
ЛЕТО ОДИНЦОВА.

13.15 Кремль-9. Галина Брехгне- 
ва Часть 2-я.

14.20 Победоносцы. Василевский. 
А.М

14.40 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. НА СВОЕЙ 
ЗЕМЛЕ.

16.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. ИСПЫТА­
НИЕ.

18.00, 22.00 Новости.
18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 9-я се­

рия.
19.55 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ш И Х -4. ТРЕВОЖ НОЕ 
ЛЕТО ОДИНЦОВА. КРА­
ЖИ БЕЗ ВЗЛОМА.

22.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­
ЕЙ. МЫ ПОМОЖЕМ ТЕБЕ. 

00.20 ЖЕНЩИНЫ, КОТОРЫМ ПО­
ВЕЗЛО. ДУСЯ.

01.45 ПОТЕРЯЛСЯ СЛОН.
03.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. НА СВОЕЙ

ЗЕМЛЕ. ИСПЫТАНИЕ.

06.50 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

08.15 КИДАЛЫ В БЕГАХ.

09.50 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

11.20 ПУТЕШЕСТВИЕ С ДОМАШ­

НИМИ ЖИВОТНЫМИ.

13.00 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ 

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

14.30 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 1-я 

серия.

15.40 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 2-я 

серия.

16.50 ЛАПТА.

17.45 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

19.20 ХАГИ-ТРАГГЕР.

20.45 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

22.15 ВЗЯТКА. 1-я серия.

23.25 ВЗЯТКА. 2-я серия.

00.50 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

02.05 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия.

03.55 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия.

05.15 КИДАЛЫ В БЕГАХ.

06.00, 14.00 К. С. Льюис; за пре­
делами Нарнии.

07.00, 15.00 Абсолютный ноль.
08.00, 16.00 Монархии Азии.
09.00, 17.00 Когда Европой пра­

вили мавры.
10.00, 18.00 1929 Великий крах.
11.00, 19.00 Путешествие, кото­

рое потрясло мир
12.00, 20.00 Доисторические'аст- 

рономы.
13.00, 21.00 Добро пожаловать в 

80-е.
22.00 Как искусство сотворило 

мир.
'23.00 Тайны подводного мира.
00.00 Великие воины.
01.00 Да здравствует Пакистан!
02.00 Путешествие человека.
03 .00 И ндокитай. Народная 

война.
04.00 САМОЕ ТАИНСТВЕННОЕ 

УБИЙСТВО.
05.00 Добро пожаловать в 80-е.

06.00 Инженерные идеи. Супер­
танкер.

07.00.12.00,17.00 Вторжение при­
шельцев.

09.00 Тайны истории. Клеопатра.
09.30 Зона строительства. Самая 

крупная металлодробилка 
в мире.

10.00 Расследования авиакатаст­
роф. Паника на взлетной 
полосе.

11.00 Долина волков.
13.00 Загадки посей.
14.00 Злоключения за границей. 

Настоящий ‘ Полуночный 
экспресс'.

16.00 Тайны истории. Распутин.
16.30 Зона строительства. Нефте-

вышка-гигант.
19.00 Куба Случайный рай.
20.00 Акулий рай.
21.00 Злоключения за границей. 

Засада в Колумбии.
22.00 Расследования авиакатаст­

роф Пилот или самолет?
23.00 Инженерные идеи. Сейсмо- 

устойчивый мост.
00.00 Тайны истории. Романовы. 
00.30 Зона строительства Круп­

нейший круизный лайнер в 
мире.

01.00 Замбези. Неукрощенная 
река.

02.00 Анатомия крупнейших жи­
вотных Крокодил.

03.00 Запреты Путешествие в заг­
робный мир

04.00 Замбези. Неукрощенная 
река.

05.00 Анатомия крупнейших жи­
вотных Крокодил.

05.00 ХРОНИКИ МИКАЛЯ.
06.30 ОРАКУЛ.
09.00 ЮЖНОЕ ГОСТЕПРИИМ­

СТВО.
11.00 СТАЖЕР.
1150 БИПЕР.
14.50 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОЖЕ 

МЕСТЬ.
17.00 ВРАТА ДРАКОНА И ТИГРА.
18.50 ЭКЗАМЕН.
20.50 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОДИНУ

МЕСТЬ.
23.00 СИГНАЛ.
01.00 Ш ЕаО Й ДЕН Ь.
03.00 ЮЖНОЕ ГОСТЕПРИИМ­

СТВО.

i Q
05.00
06.50 
08.35
09.00
11.0 0
14.00

14.25

14.55
15.55

16.25

(
17.00
18.00 
20.00 
2100
23.55
01.50

02.20
03.15

МСТИТЕЛЬ.
НАПРОЛОМ.
Музыка на ‘Семерке*.
ГРЕХ.
Новое утро.
Дом мечты. Соседям на за­

висть.
Счастливые лгоди. Стань на 

10 лет моложе 
ЧЕРНЫЙ ВОРОН-1 
Правильный выбор Много­

мерное кино.
ОСТОРОЖНО: МОДЕРН! 
ВОЗВРАЩЕНИЕ. 

ОСТОРОЖНО, ЗАДОВ! 
КАРЬЕРА ДИМЫ ГОРИНА. 
БУМЕРАНГ.
КОМИССАР РЕКС. 
БАТЮШКА.
Правильный выбор Детосие 

шалости.
ЧЕРНЫЙ ВОРОН-1 
СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 ДО 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см. в № 99 от 01.06.2011 г.

1 3 8 5

4 7

1 4 9 8

7 2 9 1

1 2 7 9

9 1 2

7 3 9 8

6 5 9 1
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05.00 Доброе що.
09.00 Новости.

09.05 Коитрольная закутка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 М САМЫЙ приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Д(^лие новости.

14.20 Понять. ГЦюстить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Жди меня.

16.00 Вечерние новости (с субтит-

раин).
18.20 Попечудеа

19.10 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят

21.00 Время.

21.30 Юбилейный концзрт группы

■ВИАГра'.

22.40 ДЕВУШ КА С ТАТУИРОВ­

КОЙ ДРАКОНА.

01.30 8 ММ.

03.5 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

04.40 Детективы.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хатасия.

09.05 Мусульмане.

09.15 С новым домом!

10.10 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 Мой серебряный шар. Тать­

яна Пельлзер.

12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ 

ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, мальйш!

21.00 Фактор А.

22.30 Юрмала.

00.25 АНТИДУРЬ.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ДОРОГОЕ СЕРДЦЕ.
12.40 Жизнь и легенда. Анна Пав­

лова.
13.05 Убийство Медичи.
13.50 Письма из провинции. ХСи- 

гулевск.
14.20 РОССИЯ МОЛОДАЯ. 5ч1 се­

рия.
15.40 В музей — без повсдка.
15.55 Мультфильмы.
16.20 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.45 Страсти по насекомым.
17.10 Кто мы? Элита. Фундамент

и динамит русской власти.
17.40 Данте Алигьери.
17.50 В вашем доме. Чечилия Бар-

толи.
1835 Великий Венецианский кар­

навал.
19.30, 23.30 Новости культуры. 
1930 Смехоносталыия. Анатолий 

Папанов.
20.15 РЕЦЕПТЫ АНТОНИИ.
22.05 Линия жизни. Алексей Боро­

дин.
23.00 Солнце и Земля. Вспышка.
23.55 Пресс-клуб XXI.
00.45 Кто там...
01.15 Заметки натуралиста.
01.45 Антонио Сальери.
01.55 Япришелквамсостиками...

04.55 НТВ утром.

08.30 История всероссийского об­

мана. В ы к с а  есть!

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

1030 Спасатели.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 Суд присяхшых. Главное 

депо.

1530 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА. 

1830 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 Следствие вели...

20.30 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.

20.55 Второе пришествие Ванги.

22.55 Песня для вашего столика. 

00.00 ЗА ПРЕДЕЛАМИ ЗАКОНА.

02.00 ЭТО СТАРОЕ ЧУВСТВО.

04.05 Суд присяжных.

06.00 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.
0730 Выход есть.
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

08.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

09.00 Notabene.

09.20 Выход есть.

09.30 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
10.30 ДРОЖЬ ЗЕМЛИ-4. ЛЕГЕН­

ДА НАЧИНАЕТСЯ.

12.25 Ералаш.

13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

16.30 Ералаш.

19.00 Notabene.
19.20 Бульвар.

19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 БАГРОВЫЕ РЕКИ-2. АНГЕ­

ЛЫ АПОКАЛИПСИСА.

22.50 Даешь молодежь!

23.50 м о н а р о .

01.20 КАСЛ.
03.00 РАНЕТКИ.

05.00 ХАННА МОНТАНА.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Но­

вые люди.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

08.00 История одной судьбы.

08.30 Тасмаиский дьявол.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

1 1 .4 0  Скуби-Ду и Шэгги ключ най­

дут!

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчиха-гемия.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.20 МИСТЕР КРУТОЙ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 ЗАЙЦЕВ+ 1.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 Стряпуха.

20.00 Битва экстрасенсов.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники.

22.00 Комеди Клаб.

23.00 Наша Russia.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.25 Как Ослик грустью заболел.

М/ф.

08.35 ЗА ДВУМЯ ЗАЙЦАМИ.

10.00 НЕПОБЕДИМЫЙ.

11.30 События

11.45 СИЛЬНЕЕ ОГНЯ. 3н1 и 4-я 

свряи.

13.40 Pro жизнь.

14.30 События

14.45 Деловая Москва

15.10 Петровка, 38

15.25 РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ. 2-я 

серия.

16.30 Врачи.

17.30 События

17.50 Петровка, 38.

18.10 Мультфильм.

18.20 ДЕРЕВЕНСКИЙ ДЕТЕКТИВ.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 НЕИДЕАЛЬНАЯ ЖЕНЩИНА.

22.55 Народ хочет знать.

00.00 События.

00.35 АМЕРИКЭН БОЙ.

02.55 ИСКРЕННЕ ВАШ...

04.35 КОРОЛЕВА.

К  ^ ж д о м а Ш и и ! т т
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06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ДЕЛА.
07.30 ПРЕДАТЕЛЬНИЦА.
09.10 Дело Астахова.
10.00 СЛАБОСТИ СИЛЬНОЙ 

ЖЕНЩИНЫ.
18.30 Моя правда
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.
20.00 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕ­

СТЕ.
20.20 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.
20.30 Топ-шол.
21.00 Непридуманные истории. 
21.45 Одна за всех.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23Л ) РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.
23.30 ЗАКОНЫ ПРИВЛЕКАТЕЛЬ­

НОСТИ.
01.15 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.00 Близнецы. Одна судьба на 

двоих.
04.05 ЛАЛОЛА.
06.00 Музыка на 'Домашнем’

05.00 Неизвестная планета. Марш

тысячи самураев.

05.30 Громкое дело. Начинка для

чемпиона.

06.00 Неизвестная планета. Вара­

наси. Последний переход.

06.30, 13 .00 'Званый ухот.

07.30 СОЛДАТЫ-7.

08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

09.30, 12.30, 16.30 Новости 7 4 '.

10.00 Не ври мне!

11.00 Час суда.

12.00 Экстренный вызов.

14.00, 16.45 БЕШЕНАЯ.

18.00 Честно. Ненавихгу вас

19.00 Экстренный вызов.

19.30 Новости'ЗД'.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

21.00, 23.30 ОТКРОЙТЕ, МИЛИ­

ЦИЯ!

23.00 Что происходит?

01.15 ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ.

03.00 Покер после полуночи.

03.50 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.10 Псдвадная одиссея коман­

ды Кусто.
07.00 Совершенно секретно. Лун­

ное шоу. Правда или №М1ы- 
сеп.

08 J 0  Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Бессмертная саламандра. 

10.50, 12.30 ЧУЖИЕ ЗДЕСЬ НЕ
ХОДЯТ.

12.00, 15.30 Сейчас.
12.55 ЧЕРНЫЙ БИЗНЕС.
15.00 Место происшествия.

16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.

18.30 Сейчас.
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминальные хроники.
20.30 Место происшествия,
21.00 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА.

22.55 РОССИЯ МОЛОДАЯ.
00.20 ГРАФИНЯ КОССЕЛЬ.

03.15 АВАРИЯ.
05.10 Бессмертная саламандра

04.55 МЕКСИКАНЕЦ.

07.15 Улетное видео по-руссхи.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча иелсмей.

10Л0 Самое смешное видео. 

11J0, 19.00 Соседи.

12.00, 18J0  Вне закона.

12.30 ГРУЗ БЕЗ МАРКИРОВКИ.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-5.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео по-русски.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ИМПЕРИЯ ВОЛКОВ.

02.05 Спокойной ноги, мужики!

03.05 Улетное видео по-русски.

03.40 Голые и смешные.

04.10 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

06.00 ПРИКОСНОВЕНИЕ РУКИ.
07.40 ТРИ МОГИЛЫ.
09.45 ИЗОБРАЖАЯ ЖЕРТВУ.
11.35 ПУТЬКАРЛИТО.
14.00, 22.00 НАСЛЕДНИКИ.
15.40, 23.40 ТО, ЧТО ВИДЕЛИ 

МОИ ГЛАЗА (ТАЙНА АН­
ТУАНА ВАТТО).

17.10, 01.10 ПИТЕР FM.
18.45, 02.45 РАБОТА.
2 0 .1 5 , 04 .15 ЗАПЛ АТИ ТЬ 

СПОЛНА.

06.00 Инженерные идеи Сейсмо­

[H is io n a

Р О С С И Я И Ш
06.35 Вести ги.
06.50 Наука 2 0.
07.55 Моя планета.
09.00 Все включено
10.05 Тор Gerl
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести ги.
11.30 Наука 2,0
12.00 Моя планета
12.35 Вести-Спорт
12.50 Все включено
13.50 «КВ А РТАЛ О В .
15.40 Вести.ги.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Удар головой.
17.20 КОНТРАКТ.
19.05 Все включено
19.25 Вести ги Пятница.
19.55 Вести-Спорт
20.10 Теннис Ролан Гаррос.
23.00 Волейбол Мировая лига 

Мухмины Россия — Герма­
ния.

00.25 Удар головой
01.30 Вести, ги. Пятница.
02.00 Вести-Спорт
02.15 Вести-Спорт. Местное вре­

мя
0275 Футбол Чемпионат Европы- 

2012. Отборочный турнир 
Молдевия — Швеция.

04.25 Вести-Спорт.
04.35 Теннис Ролан Гаррос

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Как это сделано
07.30 Городские легенды Москва

Сталинские высотки.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории Связь вре­

мен
10.00 ПРИКЛЮЧЕНИЯ КЕННИ 

БЕГИНСА.
12.00 КОСТИ.
13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
14.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано
16.30 Городские легенды. Ростов­

ские лабиринты.
17.00 Загадки истории. Близость 

непознанного
18 .N  БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20.00 ВЛАСТЕЛИН КОЛЕЦ Б М Т -

СТВО КОЛЬЦА.
23.45 Удиви меня 
00.45 ПСИ-ФАКТОР.
01.45 ОДИССЕЯ-5.
02.45 ПОВЕЛИТЕЛЬ ДЕМОНОВ.
04.45 ГРАНЬ.
05.45 Мультфильмы.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 9-я се­
рия.

07.10 РАЗВЕДЧИКИ. 10-я и 11-я 
серии.

09.00, 13.00, 16.00 Новости
09.15 РАЗВЕДЧИКИ. 12-я серия.
10.15 Без грифа'Секретио'-З. Пет-

ляков Крылья победы.
10.50 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ш И Х -4. ТРЕВОЖ НОЕ 
ЛЕТО ОДИНЦОВА. КРА­
ЖИ БЕЗ ВЗЛОМА.

13.15 Кремль-9 Алексей Косыгин.
14.20 Победоносцы. Конев И. С.
14.40 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. ВОЙНА!
16.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. ТРЕВОЖ­

НЫЕ ДНИ И НОЧИ.
18.00, 22.00 Новости.
18.30 Секретный космос.
19.30 Победоносцы. Жуков. Г. К.
19.55 ВЕСЬЕГОНСКАЯ ВОЛ­

ЧИЦА.
22.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. ШЕСТЬ ДНЕЙ.
00.15 ЖЕНЩИНЫ, КОТОРЫМ 

ПОВЕЗЛО. ЗИНА. НАТА­
ША.

03.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. ВОЙНА! 
ТРЕВОЖНЫЕ ДНИ И 
НОЧИ.

06.50 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

08.15 ПУТЕШЕСТВИЕ С ДОМАШ­

НИМИ ЖИВОТНЫМИ.

09.50 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

11.05 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 1-я 

серия.

12.20 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 2-я

серия.

13.30 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

15.15 ХАГИ-ТРАГГЕР

16.40 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

18.20 ВЗЯТКА. 1-я серия.

19.30 ВЗЯТКА. 2-я серия.

20.55 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

22.10 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия.

23.30 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия. 

00.50 В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ.

02.10 АНИСКИН И ФАНТОМАС.

1- я  серия.

03.45 АНИСКИН И ФАНТОМАС.

2- я  серия.

04.55 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

06.00, 14.00 Как искусство сотво­
рило мир.

07.00, 15.00 Тайны подводного 
мира.

08.00, 16.00 Великие воины.
09.00, 17.00 Да здравствует Па­

кистан!
10.00, 18.00 Путешествие чело­

века.
11.00, 19.00 Механизм славы.
12.00, 20.00 САМОЕ ТАИН­

СТВЕННОЕ УБИЙСТВО.
13.00, 21.00 Добро пожаловать в 

80-е,
22.00 Мир скульптуры.
23.00 Абсолютный ноль.
00.00 Из пионеров в миллионеры
01.00 Когда Европой правили 

мавры.
02.00 Римская империя.
03.00 Эдвардианская ферма.
04.00 Перекрестки. Джон By.
05.00 Добро похсаловать в 80-е

устойчивый мост
07.00,12.00,17.00 Замбези Неук­

рощенная река.
08.00 Анатомия крупнейших xot- 

вотных. Крокодил.
09.00 Тайны истории Романовы
09.30 Зона строительства. Крупней-

цжй круизный лайнер в мире.
10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Хаос в кабине.
11.00 На крючке: ловля монстров. 

Демоны морских глубин.
13.00 Анатомия крупнейших хш- 

вотных. Крокодил.
14.00 На крючке: ловля монстров. 

Летучие чудовища.
15.00 Злоключения за границей. 

Засада в Колумбии.
16.00 Тайны истории Жанна д'Арк.
16.30 Зона строительства Супе­

раттракцион
18.00 Анатомия крупнейших жи­

вотных Крокодил.
19.00 Крокодилы Кзтумы.
20.00 Крокодильи разборки
21.00 Злоключения за границей 

Венесуэльский блюз.
22.00 Расследования авиакатаст­

роф Ошибка диспетчера
23.00 Инженерные идеи Косми­

ческий шаттл
00.00 Тайны истории Распутин 
00.30 Зона строительства Круп­

нейшее казино мира.
01.00 Детективы-дайверы Ко­

рабль-призрак
02.00 С точки зрения науки Сол­

нечные бури
03.00 Запреты Прикасаясь к 

смерти.
04.00 Детективы-дайверы. Ко­

рабль-призрак
05.00 С точки зрения науки. Сол­

нечные бури.

05.20 ОРАКУЛ.
07.00 ПОДРОСТКОВЫЕ ПРИЗНА­

НИЯ.
09.00 КЛОШАР.
10.50 Ш ЕаО Й Д ЕН Ь.
13.00 ЭКЗАМЕН.
14.50 СОЧУВСТВИЕ ГОСПОДИНУ

МЕСТЬ.
17.00 СИГНАЛ.
19.00 НИНДЗЯ.
20.40 ДРУГОЙ МИР.
23.00 НИТРО.
01.00 ЗАРАЖЕНИЕ.
03.00 КЛОШАР.

05.00 ВТОРОЕ ДЫХАНИЕ.
08.25 Музыка на 'Семерке*
09.00 БУМЕРАНГ.
11.00 Новое утро.
14.00 Дои мечты. Соседям на за

висть
14.25 Счастливые тоди Стань на

10 лет молохсе.
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.
15.55 Правильный выбор Детские

шалости
16.25 ОСТОРОЖНО: МОДЕРН! 

ВОЗВРАЩЕНИЕ.
17.10 БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН.
20.00 ОНА СКАЗАЛА “ Д А Г
22.00 КОМИССАР РЕКС.
23.55 БАТЮШКА.
01.50 Академия жадности
02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.
03,15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Ф

ДЕВУШКА
С ТАТУИРОВКОЙ ДРАКОНА

(Man вот hatar kvinnor)
Гврмания — Дания — Швеция — Норвегия,

2009, 147 мин.
Режиссер Н и л ь с  А р д е н  О п л е в  
В ролях: М и к а э л  Н ю кви ст , Н у м и  Р а п а с  
Микаэль Бпумквист —  талантливы й журна­

лист, который верой и правдой добивается спра 
ведпивости в самых скандальных делах —  неожи 
данно те р п и т  фиаско в своей деятельности, « j 
результате чего вынужден о тб ы ть  срок лишения 
свободы.

В т о  же время влиятельный человек Хенрик I 
Вангер поручает ему дело о пропаже его племян­
ницы, которая таинственным образом исчезла из имения Вангеров и о которой  
в о т  уже много л е т  н е т никаких новостей. А попытки Хенрика разыскать  р о д ­
с т в е н н и ц у  такж е не приводят к положительным результатам.

Будучи скептиком, Микаэль сначала не верит в удачу, но вскоре обнаруживает 
запутанную и леденящую кровь историю, связанную с семейством Вангеров. В 
этом  журналисту помогает неформальная особа Лисбет Саландер, прослывшая 
не только гениальным умом, фотографической памятью, но и прекрасными ха­
керскими способностями.
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05.20 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО.
06.00 Новости.
06.10 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО.
07.00 Играй, гармонь любимая!
07.50 Дисией-клуб.
08.40 ЮрийВяэемсжий. Волросна

засылку.
09.40 Слово ластыря.
10.00 Новости.
10.15 Смак.
10.55 Арина Шарапова. Улыбка 

для миллионов.
12.00 Новости.
12.15 К юбилею Мэрилин Монро: 

Я боюсь...
13.50 Трагедия русского Ватсона. 
14.30 ЗИМНЯЯ ВИШНЯ.
18.20 Кто хочет стать миллионе­

ром?
19.20 АРФА ДЛЯ ЛЮБИМОЙ.
20.50 Какие наши поды!
21.00 Время
21.15 Какие наши годы!
22.20 Прожекторперисхилтон.
22.55 Футбол. Отборочный матч 

чемпионата Европы-2012. 
Сборная России — сбор­
ная Армении. Прямой 
эфир.

01.00 НЬЮ-ЙОРКСКОЕ ТАКСИ.
02.50 КОКОН.
05.00 СПАСИТЕ ГРЕЙС.

05.05 Т Ы -М Н Е , Я -Т Е Б Е . 
06.45 Вся Россия.
06.55 Сельское утро.
07.25 Диалоги о хсивотных.
08.00 Вести.
08.10 Вести-Хакасия.

08.20 Военная программа.
08.50 Субботник.

09.30 Горсдок. Дайджест.
10.05 Жизнь на земле.
10.15 Популярная Хакасия. Куль­

тура.
10.30 Знай наших. Для здоровья 

человека.
11.00 Вести.
11.10 Вести-Хакасия.
11.20 Вести Дехгурная часть.
11.50 Честный детектив.
12.20 КЛАССНЫЕ МУЖИКИ.
14.00 Вести,
14.20 Вести-Хакасия.
14.30 КЛАССНЫЕ МУЖИКИ.
16.00 Субботний вечер.
18.00 Десять миллионов.
19.00 НЕЛЮБИМЫЙ.
20.00 Вести в субботу.
20.40 НЕЛЮБИМЫЙ. Продолже­

ние.
23.35 Девчата.
00.10 КИНОЗВЕЗДА В АРМИИ.
02.10 СОТНЯ ВОРОВ (Китай).

06.30 Евроньюс.

10.10 Библейский сюхгет.

10.40 ВОЛЬНИЦА.

12.20 Личное время. Роман Вик­

тюк.

12.50 ДУБРАВКА.

14.05 Мультфильмы.

14.50 Заметки натуралиста.

15.15 Очевидное — невероятное.

15.45 Спектакли-легенды. ТАР­

ТЮФ. Запись 1989 года.

18.05 Романтика романса. Арно 

Бабаджанян.

19.00 Неистовый лицедей. Евге­

ний Лебедев.

19.40 ДВА КАПИТАНА.

21.15 Божественный Микеланд­

жело.

23.15 ТЕОРЕМА.

00.50 Тони Беннет— классик аме­

риканской песни.

01.35 История одного города. 

Мультфильм для взрослых.

01.55 Личное время. Роман Вик­

тюк.

02.25 Обыкновенный концерт.

05.10
05.55

07.25 
08.00 
08.20 
08.45
09.20
10.00
10.20
10.55
12.00
13.00
13.20 
15.05
16.00
16.20
17.20
18.20

19.00
19.25
19.55

21.00
21.55 
22.50
23.55 
00.25

02.45

04.45

Мультфильмы . 
ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПИРАТОВ 

В СТРАНЕ ОВОЩЕЙ. Ани­
мационный фильм.

Смотр.
Сегодня.
Лотерея 'Золотой ключ'. 
Медицинские тайны. 
Внимание; розыск!
Сегодня.
Главная дорога. 
Кулинарный поединок. 
Квартирный вопрос. 
Сегодня.
ЗНАКИ СУДЬБЫ.
Своя игра.
Сегодня.
Развод по-русски.
Очная ставка.
Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

Сегодня.
Профессия — репортер. 
Программа максимум. Рас­
следования. которые каса­
ются каждого.

Русские сенсации.
Ты не поверишь!
Последнее слово. 
Нереальная политика. 
ХЕЛЛБОЙ-2. ЗОЛОТАЯ АР­

МИЯ.
БУКМЕКЕРСКАЯ ЛИХО­
РАДКА.

До суда.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Д»иики.

08.20 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

08.40 Хада-Вместе.

08.50 Абакан.Я.

09.00 Поколеиие.ру.

09.20 Сегсдня в Абакане.

10.00 Notabene.

10.20 Бульвар.

10.30 Ералаш.

11.00 Семья против всех.

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.30 Аладдин.

16.00 Саквояхс

16.20 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

17.00 Шоу *Уральских пельменей’ .

Союзы-Алоллоны.

18.30 6 кадров.

21.00 НОВЫЕ РОБИНЗОНЫ. 

22.55 ГОЛЫЙ ПИаОЛЕТ. 33 и 1Л  

00.25 ОХРАННИК ТЕСС.

02.15 РАНЕТКИ.

05.10 ХАННА МОНТАНА.

05.35 Музыка на СТС.

06.00 Битлджус.

07.00 Эй, Арнольд!

07.55 Бейблэйд. Горячий металл. 

08.40 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Слепая любовь.

13.00 Comedy Woman.

14.00 КомедиКлаб.

15.00 Битва экстрасенсов.

16.00 СулерИнтуиция.

17.00 ЗОЛОТЫЕ.

19.00 УНИВЕР.

19.30 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

20.00 ЗОЛОТОЙ КОМПАС.

22.30 КомедиКлаб.

23.00 Дои-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 ЯМАКАСИ-2. ДЕТИ ВЕТРА.

06.25 Марш-бросок.

07.05 В стране невыученных уро­

ков. Разные колеса М/ф.

07.40 АБВГДейка.

08.05 День аиста.

08.30 Православная энциклопе­

дия.

09.00 Живая природа. Болтовня 

гиппопотаиа

09.40 Золотое перышко М/ф.

10.05 БЕЗ а Р А Х А  И УПРЕКА.

11.30 События.

11.50 Городское собрание 

12.35 УЛИЦА ПОЛНА НЕОЖИ­

ДАННОСТЕЙ.

13.55 Приют комедиантов Звезд­

ные дети.

15.45 МАФИЯ БЕССМЕРТНА.

17.30 События.

17.45 Петровка. 38.

18.05 Народ хочет знать.

19.05 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.

21.00 Постскриптум.

22.10 ЛЮБОВЬ ПОД ГРИФОМ 

“ СОВЕРШЕННО СЕКРЕТ- 

НО"-3.

00.00 События.

00.20 ХОЛОСТЯК.

02.15 ХОЛОДНОЕ СОЛНЦЕ.

Щ Э ш 'Д ОМАШНЙи]

06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 ОСТОРОЖНО, БАБУШКА!

09.10 ВОЛШ ЕБНАЯ ЛАМПА

АЛАДДИНА.

10.40 ГОРДОСТЬ И ПРЕДРАС­

СУДКИ.

14.00 Спросите повара.

14.55 Женская форма.

15.50 ПОЛНОЕ ДЫХАНИЕ.

18.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. ДОМАШНИЙ УХОД.

19.00 ЗНАКОМСТВО С РОДИТЕ­

ЛЯМИ.

21.00 ТЮДОРЫ.

23.00 Топ-шоп.

23.30 ПЕРВЫЙ ЭШЕЛОН.

01.40 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

03.30 Молодые и богатые.

04.35 ЛАЛОЛА.

05.30 Музыка на 'Домашнем'.

iP E H -T B ^
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05.00 ОТКРОЙТЕ, МИЛИЦИЯ!

09.10 Выход в свет. Афиша.

09.40 Я — путешественник.

10.10 Давайте разберемся!

11.10 Чистая работа.

12.00 Зеленый огурец. Полезная

передача. >

12.30 Новости'24'.

13.00 Военная тайна.

14.15 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.

16.00 Секретные территории. Ги­

бель планеты. Удар из кос­

моса.

17.00 КРАСНЫЙ ЗМЕЙ.

19.00 Неделя.

20.00 МЕРЦАЮЩИЙ.

22.00 ЗОНА СМЕРТЕЛЬНОЙ 

ОПАСНОСТИ.

00.00 Гениальный сыщик. Казино.

01.00 ДА ВИНЧИ.

03.00 Покер. Русская схватка.

04.00 СТУДЕНТЫ.

* ш
06.00 Мультфильмы.
08.50 МАРКА СТРАНЫ ГОНДЕ- 

ЛУПЫ.
10.00,18.30 Сейчас.
10.10 КОРОЛЕВСТВО КРИВЫХ 

ЗЕРКАЛ.
11.45 ТРИ ТОЛСТЯКА.
13.35 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА.
17.55 Великие мошенники. 'Армия* 

полковника Павленко.
19.00 СЫЩИКИ.
23.00 БРАТЬЯ ПО ОРУЖИЮ.
01.25 ПЕРЕСТРЕЛКА.
03.15 ЧУЖИЕ ЗДЕСЬ НЕ ХОДЯТ.
04.50 Доисторические охотники. 

Гиенодон.

Уважаемые 
жители Лскиза!

Приобрести 
газету “Хакасия" 
с телепрограммой 

вы можете 
в киоске “Печать" 

(на рынке).
Н» прав» рвижмм.

05.05 ИМПЕРИЯ ВОЛКОВ.
07.35, 22.10, 00.00 Улетное ви­

део по-русски.
08.00 Мультфильмы.
08.25 ТОТ САМЫЙ МЮНХГАУ­

ЗЕН.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Мультфильмы.
11.30 ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ.
13.30 ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА-2. НА­
ДУВНАЯ ЖЕНЩИНА ДЛЯ 
КАЗАНОВЫ.

15.30 Самое смешное видео.
16.30 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ.
18.30 КОСТЮМ АРЛЕКИНО.
20.30 МУТАНТЫ-3.
22.30 Дорожные войны. Топ 20.
23.30 Угон.
01.05 Голые и смешные.
02.05 Брачное чтиво.
02.35 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.
03.35 ДНЕВНИКИ'КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ".
04.10 МУТАНТЫ-3.

06.00 НАСЛЕДНИКИ.
07.40 ТО, ЧТО ВИДЕЛИ МОИ ГЛА­

ЗА (ТАЙНА АНТУАНА 
ВАТТО).

09.10 ПИТЕР FM.
10.45 РАБОТА.
12.15 ЗАПЛАТИТЬ СПОЛНА.
14.00, 22.00 ДЖИМ С ПИКАДИЛ- 

ЛИ.
15.40, 23.40 ЧЕТЫРЕ ВОЗРАСТА 

ЛЮБВИ.
17.25, 01.25 БОКАЧЧО 70. 1-я 

серия.
18.20, 02.20 БОББИ.

20.20, 04.20 КОНТРАКТ.

l O ^ Ш Й 5 Ш
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06.30 Вести ги Пятница.
07.00 Моя планета
11.00 Вести-Спорт
11.15 Вести ги Пятница
11.45 Моя планета
13.05 В мире животных.
13.35 Вести-Спорт
13.50, 18.50 Вести-Спорт Мест­

ное время
13.55 Индустрия кино.
14.25 ИНОСТРАНЕЦ-2. ЧЕРНЫЙ

РАССВЕТ.
16.20 Вести-Спорт.
16.35 TopGeri.
17.30 Ударгоповой.
18.35 Вести-Спорт.
18.55 Футбол Первенство России.

'Ш инник' (Яроспавль) — 
'С КА -Э нергия ' (Хаба­
ровск).

21.00 Теннис Ролан Гаррос. Жен­
щины Финал

23.00 Волейбол Мировая лига. 
Мужчины Россия — Герма­
ния

00.25 Вести-Спорт.
00.45 Футбол Россия — Армения. 

После матча.
01.30 Футбол Чемпионат Европы-

2012. Отборочный турнир. 
Латвия — Израиль

03.25 Футбол Чемпионат Европы-
2012 Отборочный турнир. 
Македония — Ирландия

06.00 Мультфильмы.

06.45 Кураж.

07.15 Лига слраведливости.

07.45 Бакуган

08.15 Фостер дом для друзей из 

мира фантазий.

08.45 ВРЕД КЛАУС, БРАТ

с а й т ы .

11.00 Правда о НЛО. Великобри­

тания.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.00 Тайны великих магов.

14.15 ВЛАСТЕЛИН КОЛЕЦ. БРАТ­

СТВО КОЛЬЦА.

18.00 Удиви меня

19.00 ХРОНИКИ НАРНИИ.

21.45 Экстрасенсы против ученых

22.45 ТОЧКА ПАДЕНИЯ -  БЕР­

ЛИН.

00.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

02.00 ПРИРОЖДЕННЫЕ УБИЙЦЫ.

04.30 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

05.45 Мультфильмы

06.00 МЕТЕЛЬ.

07.35 ИСТОРИЯ О ПРИНЦЕССЕ-

ПАСТУШКЕИЕЕВЕРНОМ 

КОНЕ ФАЛАДЕ.
09.00 Галапагосы и человек

10.00 Кругосветка.

10.30 М-фактор

11.00, 13.15 ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ГРАНИЦА. СОЛЕНЫЙ ВЕ­

ТЕР.
13.00 Новости

14.00 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. НА ДАЛЬНЕМ ПО- 

ГРАНИЧЬЕ.

16.45 Солнце.

18.00 Новости.

18.15 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. ТРУДНАЯ ОСЕНЬ.

19.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. НАПАДЕНИЕ.

21.05 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. В ОГНЕ.

22.35 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. МЫ ПОМОЖЕМ ТЕБЕ. 

00.25 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. ШЕСТЬ ДНЕЙ.

02.15 МЕТЕЛЬ.

03.45 МЫ, ДВОЕ МУЖЧИН.

русский иллюзион!
06.20 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ 

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

07.40 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 1-я

серия.

08.50 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН. 2-я

серия.

09.55 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

11.25 ХАГИ-ТРАГГЕР.

12.50 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

14.30 ВЗЯТКА. 1-я серия.

15.40 ВЗЯТКА. 2-я серия.

17.15 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия.

18.30 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия.

19.50 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия.

21.10 В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ.

22.30 АНИСКИН И ФАНТОМАС.

1- я серия.

23.40 АНИСКИН И ФАНТОМАС.

2- я серия.

00.50 БЕДНАЯ МАША. 1-я серия.

01.55 БЕДНАЯ МАША. 2-я серия.

03.40 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮ­

ЩИХЕ.

06.00, 14.00 Мир скульптуры.
07.00, 15.00 Абсолютный ноль.
08.00, 16.00 Из пионеров в мил­

лионеры.
09.00, 17.00 Когда Европой пра­

вили мавры.
10.00, 18.00 Римская империя.

11.00, 19.00 Эдвардианская
ферма.

12.00, 20.00 Перекрестки Дхюн By
13.00, 21.00 Добро пожаловать в 

80-е.
22.00 По следам Берлиоза
23.00 Герои медицины.
00.00 Билл Гейтс: как чудак изме­

нил мир.
01.00 Пол Пот Путешествие на 

поля смерти
02.00 Гладиаторы' возрохщение.
03.00 Эдвардианаая ферма
04.00 Революция на киноэкране: 

новые лица в Голливуде
05.00 Добро похсаловатъ в 80-е.

У в а ж а е м ы е
ж и т е л и

Ч ер н огор ск а!
Приобрести 

газету “Хакасия" 
с телепрограммой 

вы можете 
в среду во всех 

киосках fS
“Союзпечати" |  

города. ^
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06.00 Инженерные идеи Косми­
ческий шаттл.

07.00,16.00 Детективы-дайверы. 
Корабль-призрак

08.00 С точки зрения науки Сол­
нечные бури.

09.00 Тайны истории Распутин
09.30 Зона строительства Круп­

нейшее казино мира
10.00 Суперсооружения Экстре­

мальная хселезная дорога.
11.00 Анаконда: королева змей
12.00 Гигантские челюсти Амазо­

нии.
13.00 Охота на охотника. Черная 

смерть.
14.00 Первозданная природа. Ка­

каду — древняя природа 
Австралии.

15.00 Доисторические хищники. 
Саблезубый тигр

17.00 Мегазаводы Бентли.
18.00 Самые опасные животные 

Морские глубины.
19.00 Замбези. Неукрощенная 

река.
20.00 Путешествие на корабле 

Синдбада-морехода.
21.00 Потерянные корабли Древ­

него Рима.
22.00 Война генералов Мидуэй.
23.00 Суперсооружения Экстре­

мальная железная дорога.
00.00 Расследования авиакатаст­

роф Локерби
01.00 Полицейские на Аляске Ве­

сенний экстрим
02.00 Граница. Облава
03.00 Запреты Экстремальные 

артисты
04.00 Охотники за нацистами. 

Лишка.
05.00 Расследования авиакатаст­

роф Локерби

05.00 ПОДРОСТКОВЫЕ ПРИЗНА­

НИЯ.

06.50 ГОРОД СЕКСА.

09.00 ОТЧАЯННЫЙ МСТИТЕЛЬ.

11.00 ЗАРАЖЕНИЕ.

13.00 НИНДЗЯ.

14.40 ДРУГОЙ МИР.

17.00 НИТРО.

19.00 МСТИТЕЛЬНЫЙ ОРЕЛ. 

МЕСТЬ ОРЛА. ОРЛИНАЯ 

МЕСТЬ.

20.50 ПЯТЬ ПАЛЬЦЕВ.

22.40 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

01.00 ВОСКРЕСШИЙ.

03.00 ОТЧАЯННЫЙ МСТИТЕЛЬ.

05.00 ТЕНИ ПРОШЛОГО.

06.55 МСТИТЕЛЬ.

08.40 Музыка на'Семерке'.

10.20 ЖИВАЯ ВОДА.

12.10 САДКО.

14.00 Школа доктора Комаров­

ского

14.30 Мультфильмы.

15.25 ПРОЕКТ "АЛЬФА".

17.15 МУЖСКАЯ РАБОТА-2.

22.00 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ-2.3-я 

- 7 - я  серии.

03.25 ПРОКЛЯТИЕ ЗОЛОТОГО 

ЦВЕТКА.

w w w .abaK an-p o to lo k .ru

телефоны; 26-66-39, 
24-08-02

http://www.abaKan-potolok.ru
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05.40 СЛЕД СОКОЛА.

06.00 Номсти

06.10 СЛЕД СОКОЛА.

07.50 Армейошб магазин.

06.20 Диснай-слуб.

06.10 Здоровье.

10.00 Новости.

10.15 Непутевые заметш.

16.30 Пока все дома.

11J 5  Фазенда.

12.00 Новости.

1115 К юбилее актрисы. Иронии 

судьбы Барбары Брыльс- 

кой. Продолжение.

13.20 АИАТ01МЯ ЛЮБВИ.

15.00 Я несу в ладоних свет. Кои- 

черт Тамары Гвердците1м  

•  Кремле

16.30 ПРЕДЛАГАЕМЫЕ ОБСТО­

ЯТЕЛЬСТВА.

16.30 КРЕПКИЙ ОРЕШЕК.

21.00 Воскресное‘Время*

22.00 Большая разница.

23.00 Познер.

00.05 ТО, ЧТО МЫ ПОТЕРЯЛИ. 

0115 ВИКТОРИНА.

05.40 м е д о в ы й  МЕСЯЦ.

07.30 Сам себе режиссер.

06.20 Сиехопаиорама

0150 Утренняя почта.

06.30 Сто к едкому.

10.20 Вестн-Хакасия. События 

недели.

11.00 Вести

11.10 С ноеым домом! Идеи для 

вас

11.25 КЛАССНЫЕ МУЖИКИ

14.00 Вести.

14J0 Вести-Хакасия.

14.30 КЛАССНЫЕ МУЖИКИ.

16.05 Премьера. Аншлаг и К о кя»  

иия.

1100 ЕЕ СЕРДЦЕ.

20.00 Вести недели.

21.05 ПАРА ГНЕДЫХ.

23.05 Специальный корреспон­

дент.

00.05 ВКУС ЖИЗНИ.

О НО Торжественная церемония 

открытия XXII кинофести­

валя 'Кинотаар*.

06.30 Евроньюс.

10.10 Обыкновенный концерт.

10.40 ИЩУ ЧЕЛОВЕКА.

12.15 Легенды мирового кино. Р»-

берт 1Ч«форй.

12.45 Мультфильмы.

14.10 Поиски ягуара с Найджелом

Марвином. 3-я серия.

1155 Что делать?

15.45 Как вызшвать •  невиди­

мых мирах. Евгений Пав­

ловский

1115 Шедввры мирового иуэь*- 

кального театра. Дхс Рос­

сини. СЕВИЛЬСКИЙ ЦИ­

РЮЛЬНИК. Опера.

16.05 Острова Марина Ладынина.

16.45 ЛЮБИМАЯ ДЕВУШКА.

21.15 Дом актера. Мадам! Месье!

Синьоры! Творшехий ве­

чер Юлия Кима

22.00 Контекст.

2140 Культ кино. МЕЧТАТЕЛИ. 

00.40 Джем-5. Дайана Кролл

01.45 Невиданная, неслыханная. 

Мутътфильм для взрослых.

01.55 Поисхи ягуара с Найдхслом 

Марвином 3-я серия.

0145 Пьер Симон Лаплас

05.30 Тайна Третьей планеты. 
М/ф.

0125 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ДЕСПЕРО. 
Аимыацмомным фмяыи.

00.00 Сегодня.
01.20 Лотерея'Русское лото*. 
00.45 Ихнрааы.
06.25 Едим дома
10.00 Сегодня.
10.20 Первая передача
10.50 Пир на весь мир.
12.00 Дажый ответ.
13.00 Сепэдня.
13J0 ЗНАКИ СУДЬБЫ.
110$ Своя игра.
15.00 Сегодня.
15 J 0  История всероссийского об­

мана. Выход ecTv'
17J0 Ионова здравствуйте!
18.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за не­
делю.

19.00 Сегодня. Итоговая про­
грамма.

20.00 Чистосердечное признание.
20.50 Центральное телеваденив.
22.00 НАЙДИ МЕНЯ
23.50 ИГРА.
00.55 Авиаторы.
01.20 а Р А Х
03.20 Суд присяжных.
04.2$ Особо опасен!

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

0100 Разговор на троих.

00.40 Юбилею Абакана посаяще-

ется.

09.00 История одной судьбы.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Мультфильмы.

11.00 Галилва

1100 Снимите это немедленно!

13.00 Съешьте это немедленно!

13.45 Ералаш.

1100 МОСГОРСМЕХ.

1100 Изюминка.

16.20 Бульвар.

16.30 Ералаш.

17.40 НОВЫЕ РОБИНЗОНЫ.

19.35 Мулан-2 М/ф.

21.00 ИДЕАЛЬНЫЙ НЕЗНАКО­

МЕЦ.

2100 Шоу ‘ Уральских пельменей'. 

Лучшее.

0030 Дневник фестиваля Кино- 

тавр*.

01.00 ТАЙНОЕ ОКНО.

0150 РАНЕТКИ.

04.50 ХАННА МОНТАНА.

05.35 Музыка на СТС.

06.00 Битлдхгус.

07.00 Эй. Арнольд!

07.55 Бейблэд. Горячий металл. 

0125 Женская лига: парии, даны

ГИИ любовь.

06.55 Лото Спорт Супер. Лотерея.

09.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.50 Лотереи: 'Первая нацио- 

нальиай* и *Фабрика удмгГ.

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 Игры с судьбой.

13.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.

1100 УНИВЕР.

15.00 ИНТЕРНЫ.

17.00 ЗОЛОТОЙ КОМПАС.

19.05 Комади Клаб. Лучшее.

19.30 Юбилею Абакана посаяща-

ется

20.00 ПОСЛЕ ЗАКАТА.

21.55 Комади Клаб.

23.00 Дои-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ГОЛОВА НАД ВОДОЙ.

04.35 НЕИДЕАЛЬНАЯ ЖЕН­
ЩИНА.

06.30 Русалоча Волшебное коль­
цо. М/ф.

073$ Фактор пойми.
07.55 Крестьянская застааа.
06.25 Барышня и кулинар.
06.55 Живая природа. Необыкно­

венные собаки.
09.45 Ну, погоди! М/ф.

09.55 ВНИМАНИЕ! ВСЕМ ПО­
СТАМ...

11.30 События
11.4$ ДОБРОВОЛЬЦЫ.
13.35 Смех с доставкой на дом.
14.20 Приглашает Борис Ноткин.

Николай Ноское.
14.5С Московская неделя.
15.25 Клуб юмора.
16.1$ Тайны нашего кино. 'Слу­

жебный роман*.

1150 РАЗВОД И ДЕВИЧЬЯ ФА­
МИЛИЯ.

21.00 В центре событий.
2100 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.
23.55 События.
00.15 ЧЕРНЫЕ БЕРЕТЫ.
01.40 МЭНСФИЛД-ПАРК.
0330 ДЕРЕВЕНСКИЙ ДЕТЕКТИа 
0535 Чай, соки, газировка.

Ц  ^ ш д о м А ш н и и !
Ф̂ рябго'|

06.30 Одна за всех.
0 7 .0 0  T o iH iio n .
07.30 Дм ны е истории.
06.00 НА ЗЛАТОМ КРЫЛЬЦЕ СИ­

ДЕЛИ...
0 1 1 5  ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ­

ЛИКИ.
1100 Одна за всех 
1230 ЗНАКОМСТВО С РОДИТЕ­

ЛЯМИ.
1130 Сладкие истории.
15.00 Дело Астахова.
16.00 ПРИЗРАК В МОНТЕ-КАРЛО.
17.50 Одна за всех.
16.00 РТС. 7 ДНЕЙ.
18.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ
16.30 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕ­

СТЕ.
1150 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 0 1
19.00 ЗНАКОМСТВО С Ф АКЕ- 

РАМИ.
21.05 ТЮ ДОРЫ
23.00 Тол-шоп.
23.30 МАТЧ-ПОЙНТ.
01.50 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.30 Скажи, что не так?!
04.30 ЛАЛОЛА.
05.25 Музыка на'Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Таин­

ство обета.

05.30 Громкое дело. Двенадцать. 

00.00 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ

09.00 Карданный вал.

09.30 В час лик. Подробности. 

1030 ДЕЛАЙ НОГИ. Аинывцнои-

ный фильм.

1130 Новости *24*

13.00 Неделя.

14.00 Репортерские истории. 

14.40 АГЕНТ КОДИ БЭНКС.

19.30 АГЕНТ КОДИ БЭНКС-1 

НАЗНАЧЕНИЕ -  ЛОН­

ДОН.

19.30 Жадность Красотища.

1110 В ПОИСКАХ БУДУЩЕГО.

21.00 МАШИНА ВРЕМЕНИ.

22.50 БОЙЦОВСКИЙ КЛУБ.

0 1 .30  П О В Е Л И ТЕ Л ЬН И Ц А  

ЭФИРА.

03.00 Покер после полуночи.

04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00 в поисках затерянных ми­
ров.

07.00 Наедине с природой. Стань
животным. Стать богомо­
лом.

08.00 Русалочка М/ф.
08.30 ИВАН ДА МАРЬЯ
10.00 Сейчас
10.10 Шанс на выживание.
11.00 Шаги к успеху.
1105 Истории из будутцего.
13.00 в нашу гавань заходили ко­

рабли..
14.00 ЗИГЗАГ УДАЧЯ
15.40 ВЛЮБЛЕН ПО СОБСТВЕН­

НОМУ ЖЕЛАНИЮ.
17.30 Место происшествия. О 

главном.
16.30 Главное.
19.30 КАПКАН.
23.15 ПРОСТО КРОВЬ.
01.1$ Место происшествия. О 

главном.
011$ ЧЕРНЫЙ БИЗНЕС.
04.1$ Личные вещи.
05.05 Шанс на выживание.

Ф г О Ш |NATI' 
IC E O G R A P H I

0145 КОСТЮМ АРЛЕКИНО. 
0735 Улетное видео по-руссхи. 
0100 Мультфильмы.
06.25 ТОТ САМЫЙ МЮНХГАУ- 

ЗЕЯ
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Мультфильмы.
11.30 ГРУЗ БЕЗ МАРКИРОВКИ.
13.30 ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН С Ы С КА -1 НА­
ДУВНАЯ ЖЕНЩИНА ДЛЯ 
КАЗАНОВЫ

15.30 Самое смешное видео. 
1130 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ.
16.30 ДЕРЗКИЕ ДНИ.
20.30 ЧЕЛОВЕК-АКУЛА.
22.30 Доромшые войны. Топ 20.
23.30 Угон,
00.00 Улетное видео по-русски.
01.00 Голые и спешные.
02.00 Брачное чтиво.
02.35 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.
03.35 ДНЕВНИКИ ‘ КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ” .
04.05 ЧЕЛОВЕК-АКУЛА.

06.00 ДЖИМ С ПИКАДИЛЛИ. 
07 .40  ЧЕТЫ РЕ ВО ЗРАСТА 

ЛЮБВИ.
0935 БОКАЧЧО 7 1 1-и серия.
10.20 БОББЯ 
1230 КОНТРАКТ.
14.00, 22.00 ТЕМНАЯ СТОРОНА 

СОЛНЦА.
1515, 23.45 ДОЛТРИ КЭЛХУН. 
17.25, 01.25 БОКАЧЧО 7 1  2-я 

серия.
18.21 02.2$ КОМПАНЬОНЫ. 
20.11 04.1$ ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.

l O ^

Р О С С И Я

0125 Вести-Спорт.

05.35 Индустрия кина 

06.0$ TopGert.
07.00 Мои планета.
11.00 Вести-Слорт 

11.1$ Рыбалка.
11.30 Мояллаията.

12.40 Рейтинг Заионы природы.

13.10 Вести-Спорт.
1 3 3 1  0335 ВестиСлорт Местное 

время

13.30 Страна спортивная.

13.55 Футбол Чемпионат Европы-
2012. Отборочный турнир. 

Россия — Арыоння.
16.00 Вести-Слорт 
16.15 Магия приключений.

17.10 16 КВАРТАЛОЯ
16.05 Футбол Россия— Армении 

После матча.
20.40 Вести-Слорт
21.00 Теннис Ролан Гаррос Муж­

чины Финал
00.30 ЛОЖНОЕ ИСКУШЕНИЕ
03.10 Вести-Слорт

03.35 Футбол Россия — Армения 

После матча.

66.1$ Смешанные единоборства. 
Лучшие бои

06.00 Мультфилыиы.

07.00 Кураж.

07.30 Лига слрааедлнаостн.

06.00 Бакугаи.

06.30 Фостер дом д ля друзей из 

дома фантазий.

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 ТОЧКА ПАДЕНИЯ -  БЕР-

ЛИЯ

12.00 Удиви меня

13.00 Экстрасенсы против ученых.

14.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ

19.00 Семейный приговор.

19.00 ВРЕД КЛАУС, БРАТ 

СЛИТЫ

21.1$ БЛЭЙД.

23.45 Жизнь после людей: гнев 

божий.

00.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

0100 БРОНСОН.

04.00 Н ДаО Я Щ А Я  КРОВЬ.

05.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАЯ 

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

06.05 ПОСЛЕДНЯЯ ДОРОГА.

06.00 Мультфильмы.

09.00 Секретный космос.

10.00 Служу России.

11.20 МЫ. ДВОЕ МУЖЧИН.

13.00 Новости.

13.15 РАЗВЕДЧИКИ. 1 - 1 я  се- 

рмя.

1145 Луна.

19.00 Новости.

1115 РАЗВЕДЧИКИ. S - 12-я се­

рии.

01.20 ИЗ АДА В А Д

03.20 ПОСЛЕДНЯЯ ДОРОГА.
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Г̂ ЖРУССШИЛЛЮЗЖЖ!

0100 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАЯ 1-я 

евряя.

09.10 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАЯ 2-я
евряя.

07.15 ЛАПТА.

07.55 ХАГИ-ТРАГГЕР.

09.20 НА ТЕБЯ УПОВАЮ.

10.40 ВЗЯТКА. 1-я евряя.
11.50 ВЗЯТКА. 2-я серия.
13.10 ПУТЬ К СЕБЕ. 1-я серия. 

1140 ПУТЬ К СЕБЕ. 2-я серия. 
1100 ПУТЬ К СЕБЕ. 3-я серия.

17.30 В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ. 
1150 АНИСКИН И ФАНТОМАС.

1- я серия.

20.00 АНИСКИН И ФАНТОМАС.
2- я серия.

21.10 БЕДНАЯ МАША. 1-я серия. 
211$ БЕДНАЯ МАША. 2-я серия.

23.30 ТРИ ТОПОЛЯ НА ПЛЮ­
ЩИХЕ.

00 50 ПИТЕР FM.

02.50 УВИДЕТЬ ПАРИЖ И УМЕ­
РЕТЬ.

04.45 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ 

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­
СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

06.00, 14.00 По следам Берлиоза.
07.00, 15.00 Герои медицины.
08.00, 16.00 Билл Гейтс: как чу­

дак изменил мир.
09.00, 17.00 Пол Пот. Путеше­

ствие на поля смерти.
10.00, 18.00 Гладиаторы: воэрок- 

дение.
11.00, 19.00 Эдвардианская фер­

ма.
12.00, 20.00 Революция на кино­

экране: новые лица а Гол­
ливуде.

13.00, 21.00 Добро пожаловать в 
80е.

22.00 В поисках Шерлока Холмса
23.00 Забытые наасАиения.
00.00 Звездный путь Юрия Гага­

рина.
01.00 Нюрнбергский процесс: на­

цистские преступники на 
скамье подсудимых.

02.00 10 ДНЕЙ ДО ВОЙНЫ.
04.00 Самурайский фестиваль 

Сома Нома Ой.
05.00 Добро похсаловггъ в 80-е.

06.00 Полицейские на Аляске. Ве­
сенний экстрим.

07.00 Граница. Облава.
08.00 Запреты. Экстремальные 

артисты.
09.00 Охотники за нацистами. 

Лишка.
10.00, 17.00, 23.00 Мегазааоды. 

Джек Дэниэла
11.00 Куба. Случайный рай.
12.00 Акулий рай.
13.00 Один океан. Прибрежные 

угрозы.
14.00 На крючке: ловля монстров. 

Сом и гигантский карп.
15.00 Следствие по делам хищни­

ков. Кладбище слонов.
16.00 Суперсооружеиия. Экстре­

мальная железная дорога.
18.00 Опасные встречи. Нападе­

ние питона.
19.00 Анатомия крупнейших жи­

вотных. Крокодил.
20.00 Мегазаводы. Маэерати.
21.00 Мегаэаводы. Мерседес.
22.00 Разгадка тайны Стоун­

хенджа.
00.00 Мегазаводы. Шведский су­

перавтомобиль.
01.00 Конкурс автомобилей буду­

щего.
0100 Супераатомобиль марки'Ey- 

гатти*.
03.00 С точки зрения науки. Вели­

кие озера.
04.00 Конкурс автомобилей буду­

щего.
0100 Супераатомобиль марки *Бу- 

гаттн*.

1 ^:
0145 БИТВА ДРАКОНОВ.

07.30 ТЕНИ ПРОШЛОГО.
09.20 Музыка на'Семерке*.

10.30 САДКО.
12.20 САМЫЙ СИЛЬНЫЙ.
14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.
1130 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЭЛЕКТРО­

НИКА. 1 - 3 - я  серии.

16.40 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПЕТРОВА 
И ВАСЕЧКИНА, ОБЫКНО­
ВЕННЫЕ И НЕВЕРОЯТ­
НЫЕ.

21.20 КАНИКУЛЫ ПЕТРОВА И 
ВАСЕЧКИНА, ОБЫКНО­
ВЕННЫЕ И НЕВЕРОЯТ­

НЫЕ.
00.15 КАНИКУЛЫ КРОША. 1 -  

4-я серии.

Л ' рыбалку
^  взял. Лицензию на отлов пес-

карей взял. Кредитную карту 
&  взял Карту скидок на рыболов­

ные причиндалы взял. Страховой 
полис от утонутия взял. Удостовере­
ние рыболова-любителя взял. Талон 
техосмотра удочки взял. Кейву юного 
рыболова взял Удочку взял Банку с 
червяками взял. GPS-навигатор взял. 
Мобилу взял Запасные крючки взял. 
Нетбук с картой рыбных мест взял 
150 баксов наличными, на случай 
встречи с инспектором рыбохраны, 
взял...

— Ты чего там бормочешь, вну­
чек?

— Я, бабушка, с Петькой из 3-го 
”А" за пескарями на речку собира­
юсь,..

Ответ на задание, 
опубликованное 

в Мв 89 от 18 мая 2011 года

9 5 6 1 8 7 2 3 4

2 4 3 6 9 5 8 7 1

7 1 8 3 4 2 9 5 6

6 9 2 8 7 3 1 4 5

4 8 7 5 1 9 3 6 2

1 3 5 4 2 6 7 8 9

3 2 4 7 5 1 6 9 8

8 6 9 2 3 4 5 1 7

5 7 1 9 6 8 4 2 3

Ф'
05.00 ГОРОД СЕКСА.
06.50 МОЛОДЕНЬКИЕ КРАСОТ­

КИ. НЕОПЫТНЫЕ И ПРЕ­
КРАСНЫЕ.

09.00 ЭЛИТНЫЙ ОТРЯД.
11.00 ВОСКРЕСШИЙ.
13.00 МСТИТЕЛЬНЫЙ ОРЕЛ. 

МЕСТЬ ОРЛА. ОРЛИНАЯ 
МЕСТЬ.

14.50 ПЯТЬ ПАЛЬЦЕВ.
16.30 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.
18.50 МЯСНИК.
21.00 БРУКЛИНСКИЕ ПОЛИЦЕЙ­

СКИЕ.
23.30 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.
01.00 ДЕЛАЙ КАК НАДО.
03.20 ЭЛИТНЫЙ ОТРЯД.

Ф


